

Kurorto šventė stiprino šeimas

Mieli Kurorto šventės dalyviai ir organizatoriai,

Nuoširdžiai dėkojame druskininkiečiams, įmonių, įstaigų darbuotojams, seniūnijoms ir kaimo bendruomenėms už aktyvų dalyvavimą kurorto šventės „Esame viena šeima“ renginiuose. Ačiū eisenos ir Menų parko dalyviams už išradingumą, Druskininkų meno kolektyvams ir atlikėjams už nuotaikingas dainas, šokių ir muziką bei Romai Pankevičienei ir Lietuvos grilio čempionato dalyviams už šventines vaišes. Dėkojame Druskininkų savivaldybės kultūros, turizmo ir sporto įstaigų bei administracijos darbuotojams už pasiaukojantį darbą, Policijos komisariatui už viešosios tvarkos ir saugumo užtikrinimą, Pirminės sveikatos priežiūros centro medikams už nuolatinį budėjimą renginiuose, UAB „Tvarka“ už puikiai įrengtus gėlynus, UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“ ir Druskininkų paslaugų ūkiui už teritorijų tvarkymą. Tokios išpūdingos šventės nebūtų pavykę suorganizuoti be rėmėjų pagalbos. Todėl nuoširdžiai dėkojame generaliniam rėmėjui – UAB „Skirnuva“, didžiajam rėmėjui – koncernui „Achemos grupė“, išskirtiniams rėmėjams – UAB „Druskininkų Rasa“ ir Druskininkų vandens parkui, informaciniais rėmėjams – Lietuvos radijui ir televizijai, dienraščiu „Lietuvos žinios“, savaitraščiu „Druskonis“ šventės rėmėjams – SPA Vilnius SANA, UAB „Saulės sonata“ ARX Baltica, UAB „Draugystės sanatorija“, UAB „Kortas“, UAB „Jurgstatai“ ir šventės draugams – UAB „Druskininkų vandenys“, viešbučiams „Europa Royale Druskininkai“, „Regina“, bankui „Hansa-bankas“, UAB „Hesona“, UAB „Minolga“, „Medea diagnostika“, bankui „Snoras“, UAB „Parama“, UAB „Malonė“, UAB „Tobis“, nekilnojamojo turto agentūrai „Remax“, VšĮ „Druskininkų gydyklai“, kelionių agentūrai „Relaturas“, VšĮ „Profesijų spektrui“, sanatorijai „Belarus“ ir IĮ „Roma. Linkime gražios ir šiltos vasaros!

Druskininkų savivaldybės meras Ričardas Malinauskas ir šventės organizacinio komiteto pirmininkė - mero pavaduotoja Kristina Miškinienė



Šventinėje eisenoje - UAB „Malonė“ darni šeima



Menų parke, kaip visuomet, išradingiausia buvo Tauro ir Aušros Česnulevičių šeima, įsiamžinusi ilgam šventės prisiminimui

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



Pirmąkart kurorte organizuotose ir didelio susidomėjimo sulaukusiose „Didžiosiose ropliukų lenktynėse“ dalyvavo net 16 kūdikių. Kai kurie mažyliai finišą pasiekė ir taip - priverstę ropliukais tapti tėvelius.

4,5,16^{psl.}



SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

● Gegužės 28 d. Savivaldybėje lankėsi „TV Moldova International“ vyr. redaktorė L. Barbu, kuriai apie savivaldos sistemą Lietuvoje, Druskininkų plėtros ypatumus ir perspektyvas pasakojo mero pavaduotoja K. Miškinienė. L. Barbu aktyviai domisi mažų miestelių, kuriuose „per trumpą laiką įvyksta dideli pokyčiai“ istorijomis.

● Gegužės 28 d. Savivaldybėje lankėsi svečių delegacija iš Bialystoko (Lenkija), Alytaus ir Vilniaus. Šio vizito metu buvo siekiama pasidalinti skirtingų miestų ir valstybių patirtimi darbo rinkos organizacinėje sistemoje, identifikuoti naujo bendradarbiavimo kryptis ir galimybes tarp Lietuvos ir Lenkijos institucijų, pasi-

dalinti šalių patirtimi siekiant gerinti Europos socialinio fondo institucijų vadybinę sistemą. Mero pavaduotoja K. Miškinienė ir patarėja I. Lynikienė pristatė Druskininkų praktiką įsivainant Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšas, šių projektų įtaką darbo rinkos pokyčiams ir miesto plėtrai. Svečiams buvo pristatyti ES struktūrinių fondų finansuoti ir švietimo bei Socialinių paslaugų centrų įgyvendinti projektai, darbo biržos veiklos patirtis.

● Gegužės 29 d. meras R. Malinauskas ir administracijos direktorius L. Urmanavičius dalyvavo Druskininkų amatų mokykloje įkurto modernaus ratų remonto mokymo centro atidaryme. Šį socialinį projektą drauge su Druskininkų amatų mokykla įgyvendina UAB „Tobis“. Centre bus mokomi Amatų mokyklos autošaltkalvio

specialybės moksleiviai bei vedami ratų remonto mokymo kursai UAB „Tobis“ klientams. Patalpas šio centro įrengimui skyrė Amatų mokykla, jų atnaujinimą ir įrengimą finansavo UAB „Tobis“.

● Gegužės 28-29 d. Druskininkuose lankėsi Cėsi (Latvija) savivaldybės administracijos vadovai ir tarybos nariai. Meras R. Malinauskas 28 žmonių delegacijai pristatė kurorto plėtrą ir ilgalaikės perspektyvos planus, pakvietė svečius aplankyti kurorto objektus, kurie sėkmingai įsivainavo ES struktūrinių fondų lėšas.

● Gegužės 29 d. meras R. Malinauskas susitiko su Tarptautinių prekybos rūmų prezidento ir direktijos nariais ir jiems pristatė Druskininkų plėtros perspektyvas ir patiriamus iššūkius, kalbėjo apie investicijų skatinimo priemones. Svečiai domėjosi užsienio

investicijomis mūsų kurorte ir jų perspektyvomis, kėlė klausimą dėl nekilnojamojo turto rinkos pokyčių įtakos Druskininkų nekilnojamojo turto rinkai.

● Gegužės 29-31 d. vyko Turizmo ir verslo informacijos centro organizuota tarptautinė konferencija „Turizmo plėtra Druskininkuose: galimybės ir perspektyvos“. Konferencijoje dalyvavo turizmo agentūros ir informacijos centrai bei žiniasklaidos atstovai iš Lietuvos, Latvijos, Lenkijos, Rusijos, Vokietijos, Didžiosios Britanijos ir kitų valstybių. Meras R. Malinauskas skaitė pranešimą tema „Druskininkų plėtra“, kuriame akcentavo, kad vienas iš Druskininkų sėkmės kriterijų yra viešojo ir privataus sektorių bendradarbiavimas siekiant miesto gerbūvio. Konferencijoje pasisakė sveikatos apsaugos ministras R. Tur-

činskas, Valstybinio turizmo departamento direktorius A. Lukoševičius, Ūkio ministerijos valstybės sekretorius G. Miškinis, Seimo narys prof. J. Karosas.

● Gegužės 30 d. meras R. Malinauskas ir kiti savivaldybės atstovai dalyvavo poilsio apartamentų ir komercinių patalpų kvartalo „Saulės sonata“ statybų pradžią simbolizuojančios kapsulės su laišku ateičiai kartoms įkasimo ceremonijoje.

Ceremonijos metu meras išreiškė džiaugsmą, kad miesto širdyje buvęs apleistas pastatas per porą metų taps Druskininkus puošiančiu funkcionalių kompleksu, išsiskiriančiu modernumu, tačiau nenutolstančiu nuo kurorto įvaizdžio. Šis projektas - tai dar vienas viešojo ir privataus sektoriaus bendradarbiavimo siekiant miesto plėtros, pavyzdys.



Europos regioninės plėtros fondas Sanglaudos fondas

Ūkio ministerija kviečia įmones pasinaudoti ES parama

Ūkio ministerija kviečia teikti paraiškas gauti 2007–2013 m. Europos Sąjungos (ES) fondų struktūrinę paramą. ES parama Lietuvos verslui 2007–2013 metais bus dar didesnė nei iki šiol.

Siekama greičiau „įdarbinti“ pinigus

Lietuvai septynerių metų laikotarpiui iš viso bus skirta daugiau nei 23 mlrd. litų ES struktūrinės paramos. ES parama Lietuvos verslui 2007–2013 metais bus dar didesnė nei iki šiol. Ūkio ministerija administruos daugiau nei 5 mlrd. litų, t. y. apie 22 proc. visos struktūrinės paramos lėšų. Šios lėšos bus panaudotos ūkio konkurencingumui didinti, ekonomikos augimui skatinti.

Šiuo metu paraiškos priimamos pagal priemones: „Intelektas LT+“, ir „Turizmo paslaugų (produktų) įvairovės plėtra ir turizmo paslaugų kokybės gerinimas“.

Pagal kovo pabaigoje paskelbtus kvietimus priemonei „Intelektas LT+“ numatyta skirti iki 222 mln. litų, priemonei „Turizmo paslaugų (produktų) įvairovės plėtra ir turizmo paslaugų kokybės gerinimas“ – iki 225 mln. litų.

„Siekiamo, kad būtų kuo greičiau „įdarbinta“ kuo daugiau paramos pinigų, todėl ES lėšų suma, skiriama pirmiesiems kvietimams, siekia beveik milijardą litų – penktadalį visų Ūkio ministerijos administruojamų ES struktūrinės paramos priemonių lėšų“, – sakė ūkio ministras Vytas Navickas. Pasak jo, kadangi 2007–2013 metų laikotarpiu Ūkio ministe-

rijos įgyvendinamų ES struktūrinės paramos priemonių įvairovė labai didelė, stengiamasi grupuoti panašios paskirties priemones bei paskelbti tas, kurių labiausiai laukia pareiškėjai. Pasak ministro, šiuo metu skelbiamos priemonės, skirtos įmonių investiciniams projektams.

Darbo vietos – tyrėjams

Pagal priemonę „Intelektas LT+“ bus remiamos įmonių pradinės investicijos, kuriomis kuriama ar plečiama įmonės mokslinių tyrimų ir technologinės plėtros infrastruktūra, t. y. įmonės naujų produktų kūrimo ar konstravimo laboratorijų infrastruktūra su reikalingais įrengimais ir įranga.

Šios priemonės tikslas – skatinti įmonių plėtrą ir naujų inovacinių įmonių steigimąsi, padedant bendrovėms kurti naujas tyrėjų, technikų (laborantų) ir panašaus aukštos kvalifikacijos personalo darbo vietas.

„Ši priemonė skatins mokslinių tyrimų ir technologijų plėtrą privačiame sektoriuje. Norint pritraukti į verslą daugiau tyrėjų, inžinierių, reikia sukurti kokybiškas darbo vietas ir tinkamą infrastruktūrą, o to Lietuvoje labai trūksta“, – sakė ūkio ministras V. Navickas.

Paraiškos pagal priemonę „Intelektas LT+“ priimamos VŠĮ Lietuvos verslo paramos agentūroje ir jos regioniniuose padalinuose iki 2008 m. birželio 12 d. 15 val.

Padės plėsti turizmo paslaugų įvairovę

Pagal priemonę „Turizmo paslaugų (produktų) įvairovės plėtra ir turiz-

mo paslaugų kokybės gerinimas“ bus remiami privačių kultūros paveldo objektų tvarkomieji statybos darbai, siekiant juos pritaikyti turizmui, taip pat kurortų ir kurortinių teritorijų sanatorijų, reabilitacijos centrų, SPA ir kitų sveikatos gerinimo paslaugų, konferencijos centrų infrastruktūros statyba ir rekonstrukcija. ES parama bus skiriama ekonominės klasės apgyvendinimo paslaugų (1–2 žvaigždžių) infrastruktūros statybai ir rekonstrukcijai, ekologinio (pažintinio), aktyvaus poilsio turizmo infrastruktūros statybai ir rekonstrukcijai. Taip pat bus remiamas išvardytų infrastruktūrinių projektų veiklą papildančių Lietuvos turizmo produktų rinkodaros priemonių ar veiksmų įgyvendinimas.

Šios priemonės tikslas – skatinti atvykstamąjį ir vietos turizmą, tinkamai išnaudojant gamtos išteklius, kultūros paveldą bei sukurti palankesnes sąlygas aktyviam poilsiui.

„Lietuvos privatus turizmo sektorius, pasinaudojęs parama, galės išplėsti turizmo paslaugų įvairovę, pagerinti paslaugų kokybę, pritraukti vietas ir užsienio turistų, taip pat kurti naujas darbo vietas“, – sakė Ūkio ministerijos valstybės sekretorius Gediminas Miškinis.

Paraiškos pagal šią priemonę priimamos VŠĮ Lietuvos verslo paramos agentūroje ir jos regioniniuose padalinuose iki 2008 m. birželio 27 d. 15 val.

Paraiškas pagal priemones „Intelektas LT+“ ir „Turizmo paslaugų (produktų) įvairovės plėtra ir turizmo paslaugų kokybės gerinimas“ gali teikti privatūs juridiniai asmenys, atitinkantys projektų finansavimo

sąlygų aprašuose nurodytas sąlygas ir reikalavimus.

Dėmesys mažoms ir vidutinėms įmonėms

Gegužės 29 d. baigėsi paraiškų priėmimas pagal priemonę „Lyderis LT“. Iki minėtos datos VŠĮ Lietuvos verslo paramos agentūra užregistravo 119 paraiškų, kurių bendra vertė (tinkamos išlaidos) – daugiau kaip 1,23 mlrd. litų, o bendra prašoma paramos suma siekia per 411 mln. litų.

Šios priemonės tikslas – skatinti įmonių investicijas, kuriomis didinamas bendrovių darbo našumas ir eksportas ar pradeda naujų produktų gamyba, gamybinių paslaugų teikimas.

Pasak Ūkio ministerijos sekretoriaus Arūno Keramino, priemonė „Lyderis LT“ svarbi tiek skiriamos paramos dydžiu, tiek aktualumu šalies įmonėms ir visam Lietuvos ūkiui. „Darbo našumo didinimas yra neatidėliotinas dalykas. Šį klausimą reikia spręsti kuo greičiau, nes Lietuvos įmonių darbo našumas siekia vos apie 40 proc. ES vidurkio“, – sakė jis.

A. Keraminas pabrėžė, kad priemonė „Lyderis LT“ labai svarbi ir šalies regionų plėtrai. Regionuose investicijos skatinamos labiau nei trijuose didžiuosiuose Lietuvos miestuose – Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje.

Daugiau informacijos apie ES paramą šalies verslui galima rasti šių metų kovo 28 d. ir kovo 29 d. „Valstybės žiniuose“, taip pat interneto svetainėse adresais:

www.ukmin.lt, www.lvpa.lt, www.esparama.lt.

**DRUSKININKIEČIŲ
MENUO**
GEGUŽĖ

■ **Mūsų bendruomenė sustiprėjo 12 susituokusių porų.** Jauniausiam jaunikui – 20 metų, jauniausiai nuotakai – 21 m. Vyriausiajam susituokusiam – 66 m., vyriausiajai ištėkėjusiai – 48 m. Didžiausias skirtumas tarp sutuoktinių – 18 metų. Susituokė 2 vienmečių poros. 7 vyrai ir 10 moterų susituokė pirmą kartą, 4 vyrai ir 1 moteris – antrąsyk, po vieną vyrą ir moterį – 3 kartą. Iš jų: 16 druskininkiečių, 3 užsieniečiai, 2 vilniečiai, 2 varėniškiai, lazdiijietė. Apskaičytos 2 užsienyje sudarytos santuokos, apskaičiuota viena bažnytinė santuoka.

■ **Išsituokė 7 poros.** Jauniausia išsituokusioji turėjo 28 m., vyriausioji – 46 m. Jauniausias išsiskyręs turėjo 32 m., vyriausias – 50 m. Ilgiausiai santuoka tęsėsi 27 metus, trumpiausiai – 4 m. 3 poros turėjo po vieną nepilnametį vaiką, likusios vaikų neturėjo. Išsiskyrė 8 druskininkiečiai, 2 varėniškės, 2 alytiškiai, 2 lazdijiečiai.

■ **Bendruomenė praturtėjo 18 naujagimių** – 6-iais berniukais ir 12 mergaičių. Vaikams suteikti tokie vardai: Vanessa Ivie, Dinara, Aukšė, Aušrinė, Amira, Liveta, Orianta, Aušra, Yamin, Gabrielė, Vesta, Margarita; Kernius, Deividas, Adomas, Gediminas, Arnelijus, Nedas. 1-ojo vaiko susilaukė 8 šeimos, 2-ojo – 9 šeimos, 3-ojo – 1 šeima. Jauniausia motina pagimdė 17-os metų, jauniausias tėvas turėjo 22 m. Vyriausia motina – 41 m., vyriausias tėvas – 47 m. Apskaičiuoti 4 užsienyje sudaryti gimimo įrašai.

■ **Mirė 37 žmonės:** 20 vyrų ir 17 moterų. Amžinybėn išėjo druskininkų miesto gyventojai: 86-erių metų Vladimir Avsejenko, gyv. M.K.Čiurlionio g.70-17, 73-ųjų Ona Bakanauskienė, gyv. Gardino g. 66-5, 77-erių Vincas Baravykas, gyv. V.Krėvės g.3-4, 90-ies Juozas Basalykas, gyv. Saulėtekio g.64, 78-erių Albina Burlinskienė, gyv. Merkinės g.9-5, 72-ųjų Angelė Čiočienė, gyv. Liepų g.14-11, 84-erių Aleksandra Jarašiūnienė, gyv. Ateities g.3-10, 57-erių Vladas Jaskulevičius, gyv. Baravykų g.2-1, 53-ųjų Bronė Juozapavičienė, gyv. Ateities g. 16-10, 74-erių Ivan Kašincev, gyv. Rūtų g.43, 64-erių Jonas Krivas, gyv. Ateities g. 30-20, 40-ies Gintaras Kurlavičius, gyv. Veisiejų g.26-35, 40-ies Bronislavas Matiukevičius, gyv. Gardino g. 21-201, 79-erių Vytautas Petkevičius, gyv. Vytauto g. 18-14, 67-erių Benedikta Ražukienė, gyv. M.K.Čiurlionio g. 68-44, 81-erių Dana Sadauskas, gyv. M.K.Čiurlionio g. 4B-12, 94-erių Marija Širvinskaitė, gyv. M.K.Čiurlionio g.68-35, 74-erių Ona Zabelskienė, gyv. Ligoninės g.3, 48-erių Valdemaras Zajancauskas, 76-erių Irena Žemaitienė, gyv. Liškiavos g. 23-10; Druskininkų savivaldybės gyventojai: 85-erių metų Ona Birutė Balčiuvienė, gyv. Gailiūnų k., 38-erių Edgaras Belousovas, gyv. Verpėjų g.2-21, Viečiūnuose, 77-erių Elena Česaitienė, gyv. Druskininkėlių k., 76-erių Aleksandras Jurgelionis, 78-erių Mikas Kalėda, gyv. Žiogelių k., 36-erių Virginija Kerevičienė, gyv. Leipalingio k., 47-erių Sigitas Krušas, gyv. Jaskonių k., 81-erių Ona Birutė Legevičienė, gyv. Neravų k., Neravų g.47, 35-erių Modestas Navickas, gyv. Jovaišių k., Seiros g.33, 79-erių Zigmantas Pilvelis, gyv. Leipalingyje, Seirijų g.6, 65-erių Gintautas Vaitulevičius, 78-erių Bolius Antanas Žukas, gyv. Gailiūnų k., 56-erių Vytautas Žukas, gyv. Neravų k., Panemunės g.3; kitų savivaldybių gyventojai: 81-erių Vladė Jazukevičienė, gyv. Norulių k., Merkinės sen., 84-erių Anelė Večkienė, gyv. Gudelių k., Merkinės sen., 88-erių Veronika Volskienė, gyv. Kailinių k., Veisiejų sen., nedeklaravęs gyvenamosios vietos 66-erių Antanas Gudeliauskas. Jauniausias velionis turėjo 35 metus, jauniausia – 36 m. Vyriausias vyras – 90 m., vyriausioji – 94 m.

Pateikė Druskininkų savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos skyrius

Panika ir dėl gaisrų, ir dėl žalčių

Gegužės mėnesį druskininkų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos ugniagesiai skubėjo ne tik gesinti gaisrų, bet ir gelbėti nuo kelio nuriedėjusį vilkiką, išgabenti ligonį, mirusiąją ir žaltį, izoliuoti neaiškios kilmės miltelius.

Sudegė du ūkiniai

Gegužės 2 d., apie 3 val. nakties, V.Š. sodyboje Savanorių kaime esanti medinė, iš lentų sukalta lauko virtuvė būtų visiškai sudegusi, jei ne šeiminių operatyvumas iškviečiant druskininkų gaisrininkus bei pastarųjų sparta gesinant gaisrą. Dėl netvarkingos virtuvėlės krosnies kilęs gaisras tekainavo šeiminkams 100 Lt žalos bei aprūkusias lauko virtuvės sienas.

Didžiausias šį mėnesį gaisras kilo gegužės 21 d. Gailiūnuose. Į jo vietą Gailiūnų g.173 gaisrininkai buvo iškviešti 15 val. 40 min. Jiems atvykus į gaisravietę, du ūkiniai pastatai, priklausantys neįgaliajam S.B, degė atvira liepsna. Visiškai supleskėjo ir senos statybos rąstinis, ir pavėsinę primenantis ūkiniai pastatai su jame esančiais daiktais – ūkio apyvokos reikmenimis, dviem benzopjūklais, mopedu, kompresoriumi, motobloku, puse tonos šieno, 30 kub.m malkų. Dėl gedimo elektros instaliacijoje patirtas nuostolis įvertintas 20 tūkst. Lt.

Žolė degė rečiau

Gegužės 5 d. apie 18 val. Druskininkų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos ekipažas buvo iškvieštas į Šiltnamių gatvę, kur buvusiųjų šiltnamių plote degė žolė. Dėl neatsargaus žmonių elgesio čia išdegė apie 4 arai žolės. Dėl panašaus piliečių aplaidumo ge-

gužės 10 d. išdegė apie 10 arų miško paklotės šalia Pramonės gatvės. Druskininkų gaisrininkų pastebėjimu, šį mėnesį žolė ar miško paklotė degė gerokai mažiau nei balandį, nes buvo pakankamai lietingas metas, be to, pavasariui baigiantis, ir žolė, ir miško paklotė suvešėjo.

Gegužės 21 d. apie 17 val. pagal iškvietimą atvykę į garažų bendriją Baltašišks g.26 gaisrininkai rado degantį lengvąjį automobilį Audi 80, jo savininko D. J. pastangomis jau išvarytą iš garažo į kiemą. Dėl liepsnos, kaip įtariama, kilusios dėl trumpo jungimosi elektros instaliacijoje, išdegė salonas, bagažinė, išsilydė stiklai. Dėl patirtų nuostolių dar aiškinamasi – akivaizdu, jog automobilis jau netinkamas naudoti.

Įprastas maršrutas

Gegužės 23 d. apie 21 val. gaisrininkams teko vykti įprastu maršrutu – į Sveikatos parką Sausojoje gatvėje. Aikštingo jaunimo, valkatų ir šiaip nuotykių mėgėjų pamėgtame apleistame parke gaisrai kyla nuolat. Tai padegama pavėsinė, tai niokojamas čia tebesuostovintis 2 aukštų pastatas. Šįkart gaisrininkai užgesino degančias šiukšles neprižiūrimo Sveikatos parko pastato 2 aukšte. Galbūt kažkas čia numetė nuorūką, galbūt norėjo užsikurti laužėlį iš besimėtančių popierių gausos. Tuoj pat užgesinus gaisrą, apleistas mūrinis pastatas nenukentėjo. Gaisrininkai tikisi, jog savivaldybei perėmus Sveikatos parką, jo teritorija bus prižiūrima ir saugoma.

Išnešė žmones

Gegužės 3 d. naktį, apie 1 val. 30 min., Druskininkų ugniagesių gelbėtojų pagalbos prireikė vilkiko Volvo iš Lenkijos vairuotojui. Jo sunkiasvoris automobilis atsідūrė plento Vilnius- Gardinas pakelės griovyje prie Druskinin-

kų, o priekaba užtvėrė eismą, galbūt tolimųjų reisų vairuotojui trumpam prie vairo prisnūdus. Gelbėtojai visą valandą triūsė, kol buksyrinio lyno pagalba ištraukė vilkiką.

Gegužės 5 d., apie 20 val., gelbėtojus kvietėsi greitosios pagalbos medikai, idant padėtų išnešti iš Gardino g.80-86 ligonį, kuris buvo nugabentas į ligoninę. Panašus atvejis atsitiko ir gegužės 25 d. apie 22 val. 30 min. Iš ligoninės Intensyvios terapijos skyriaus ugniagesiams gelbėtojams reikėjo išnešti iš morgą 73-ųjų metų mirusią moterį, svėrusią apie pusantro šimto kilogramų. Žinoma, tokiais atvejais pasitelkiami neštuvai, specialiai tam pritaikyti.

Išgąsdino didelis žaltys

Gegužės 11 d. apie 12 val. 30 min. prie įėjimo į "Samsono" parduotuvę Ateities gatvėje kilo panika dėl prie pat durų susirangiusio didelio žalčio. Susirinko nemažas smalsuolių būrys, kuriame daug kam pasirodė, jog tai nuodingas šliužas. Jų abejones tuoj pat išsklaidė atvykę gelbėtojai, ramiai idėję žaltį į maišą ir nuvežę jį prie Nemuno, kur žaltys buvo išleistas.

Gegužės 26 d. ugniagesiams teko persirengti apsauginiais drabužiais ir užsidėti kvėpavimo apsaugos drobes, iš druskininkų m. apylinkės teismo gavus žinią, jog į šią įstaigą atsiųstas vokas su neaiškios kilmės milteliais. Nedešdami gelbėtojai apie tai informavo ir Operatyvaus valdymo skyrių prie Priešgaisrinės apsaugos departamento, ir Radiacinės saugos centrą. Atvykę pastarųjų įstaigų pareigūnai voką su milteliais, gelbėtojų idėję į specialų paketą ir užrakintą seife, išsivežė į Vilnių ištirti. Preliminariais duomenimis, tai nenuodingi milteliai, matyt, siuntinėjami norint įtraukti į nevykusius žaidimus ar pagąsdinti.

"Druskonio" inf.

Atidaryta nauja užkarda

Prie išorinės Europos Sąjungos sienos, Lietuvos ir Baltarusijos pasienyje, atidaryta dar viena nauja Valstybės sienos apsaugos tarnybos (VSAT) užkarda. Ši Varėnos rinktinės druskininkų užkarda, įsikūrusi Mizarų g.59, Druskininkuose, buvo rekonstruota Šengeno programos lėšomis. Jos statyba ir visa įranga kainavo 7 mln. 441 tūkst. Lt.

Naujuose statiniuose yra visos būtinos pasieniečių tarnybai vykdyti patalpos – susirinkimų salė, budėtojų kambarys, ginklų saugykla, laikino sulaikymo patalpa, kabinetai pareigūnams, sporto kambarys. Užkardos pasieniečių patogumui – maisto gaminimo kambarys, drabužių džiovyklą, vyrų ir moterų persirengimo kambariai, buitinė technika. Po pamainos iš ruožo grį-

žę pasieniečiai turės galimybę pasinaudoti sauna ir dušais. Užkarda ypatingų atvejų metu galės veikti autonomiškai – joje sumontuotas elektros generatorius.

Teritorijoje yra VSAT sraigtasparniams nusileidimo aikštelė bei sraigtasparnių kuro talpykla su išdavimo įrenginiu, taip pat voljerai pasieniečių tarnybiniam šunims.

"Druskonio" inf.

GIVILTA
jau Druskininkuose!
Gardino g. 15,
tel. (8-373) 52991

**Nauja nukainuota
buitinės technika**

atidarymo proga
2008 06 01 – 07 01
**didelės
nuolaidos!**

**POLICIJOS
ŽINIOS**
VAGYSTĖS

● UAB "SARVIJA" direktorius pranešė, kad gegužės 29 d. apie 22 val. Gardino g. buvo **pavogtas bendrovei priklausantis automobilis "VW LT-35"**. Lazdijų rajono gyventojas P.T. pasiskundė, kad gegužės 30 d. apie 22.30 val. Vilniaus alėjoje iš jo buvo **pavogtas mob. telefonas**. Tą patį vakarą kurorto šventės metu mob. telefono neteko ir nepilnametis. Žala -444 Lt. Birželio 3 d. apie 8 val. pastebėta, kad Gardino g. iš IĮ "Pas Raimį" buvo **pavogta įvairių alkoholinių gėrimų, šokoladų, traškučių**.

AVARIJOS

● Gegužės 31 d., apie 10.30 val., M.K.Čiurlionio g., šalia prekybos centro „IKI“, 76 metų Vokietijos pilietė V. M., būdama blai vi, stovėjo neleistinoje vietoje, tai yra ant važiuojamosios dalies prie prekių iškrovimo pakylės, ir į ją **atsitrenkė atbuline eiga važiuojantis automobilis "MB"**, kurį vairavo blaivus kaišiadoriškis E.D. Dėl dešinios rankos lūžio sąnario priekinėje srityje V.M. išleista gydytis į san. „Baltarusija“. Automobilio vairuotojas nenukentėjo, automobilis nenukentėjo. Birželio 2 d. apie 14 val. druskininkietis D.P., vairuodamas VW Jetta, sodų bendrijoje „Papar-tis“ **partrenkė staiga į kelį išbėgusį 9 metų vaiką A.B.** ir jį sužalojo.



Naująją užkardą atidaro Seimo narys J.Karosas ir vidaus reikalų ministras R.Čiupaila

Menų parką gelbėjo seniūnijos

Gaila, bet kasmetinę Kurorto šventę lydėdavusi graži idėja gamtoje prie gydyklų surengti menų parką po truputį blėsta. Ko gero, visą išmonę į pasirošimą šventinei eisenai sudėjusiems druskininkiečiams nebeliko nei jėgų, nei noro galvoti apie kitus renginius. Jau tik atminty pasiliko liaudies gydytoju Sūručiu persirengusio gydyklos direktoriaus V. Taletavičiaus, miesto dailininkų, muzikantų, išradingi meno ir bendrojo lavinimo mokyklų, kitų kolektyvų pasirodymai.

Šiomet menų parkui, skambiai pavadintam "Mūzų alėja", liko ištikimi tik "Bočių" klubas, menininkas T. Česnulevičius ir Senamiesčio mokyklos mokiniai su mokytoju A. Mosiejumi. Tačiau žiūrovus nuo nusivylimo gelbėjo abiejų savivaldybės seniūnijų žmonės. Įsirengę savo kiemelius, Vieciūnų ir Leipalingio bendruomenių nariai grojo, dainavo, šoko, vaišino gardžiais valgiais ir gėrimais, demonstra-

vo senuosius amatus.

Teatralizuotą pasirodymą prie senosios mineralinių vandenų biuvetės surengė Klaipėdos menininkas Benas Šarka. Žiūrovai užgniaužę kvapą stebėjo teatro šamanu tituluojamo aktoriaus ir režisieriaus ekstremalų spektaklį. "Druskonio" inf.



Mažųjų aktorių gastrolės

Greta MARCINONYTĖ,
Greta LAPINSKAITĖ

Mes, "Atgimimo" vid. mokyklos ketvirtokai, gegužės 9 d. atvykę į Lenkiją, apsistojome Sulejovkos gimnazijos kabinetuose, kur kaboję lentos, ant kurių rašoma ne kreida, o markeriu. Ant mokytojų stalų - kompiuteriai. Į kiekvieną klasę lenkų mokiniai atnešė sulčių, paklojo lovas, pasisveikino lietuviškai. Visi, sočiai pavalgę, ėjome žiūrėti teatro festivalio dalyvių pasirodymų. Atėjo ir mūsų eilė vaidinti „Katės namus“. Stengėmės, nes komisijoje buvo garsūs Lenkijos režisieriai ir aktoriai. Mūsų drabužiai buvo patys spalvingiausi iš visų ten dalyvavusiųjų. Po visų vaidinimų komisija padalino apdovanojimus. Mažieji aktoriai gavo festivalio statulėlę, o Greta Pe-

čiukevičiūtė, Kamilė Šematovičiūtė ir Vismantas Balčius apdovanoti už puikų vaidmenų atlikimą. Diplomu apdovanota ir mūsų mokytoja Rita Mikalčienė. Miesto meras paskelbė džiugią žinią, kad mūsų klasės mokiniai bus pakviesti į tarptautinę stovyklą Lenkijoje. Kitą rytą aplankėme Varšuvos centre šurmuliuojančią mugę. Apėjome daug lankytinų Lenkijos sostinės vietų. Šokių mokytoja sakė, kad Varšuvoje yra apie 300 bažnyčių. Labiausiai mums patiko paroda, kurioje pamatėme pasaulio šalių meškinus. Kitą rytą prasidėjusioje tradicinėje tėvų ir vaikų mugėje – aukcione, kur buvo parduodami pačių vaikų sukurti dailės darbai, mokytoja Jolanta įsigijo gražų paveikslą „Du kačiukai“. Po smagios šventės su naujais bičiuliais lenkiukais nusifotografavome prisiminimui ir išvykome namo.



"Atgimimo" vid. mokyklos 4 a klasės "aktoriai" Varšuvoje

DABAR INTERNETAS ZEBRA - TIK 10 Lt/mėn. VISUS METUS!

www.zebra.lt

NETURI TELEFONO LINIJOS? ĮSIRENK JĄ DABAR IR VISUS METUS MOKĖK TIK 10 LT/MĖN.!

- ✦ Įsidiek internetą nemokamai;
- ✦ naršyk iki 4 Mb/s greičiu.

Pasiūlymai galioja naujiems interneto vartotojams nuo 2008 m. gegužės 16 d. iki birželio 15 d., pasirašiusiems 24 mėn. naudojimosi paslaugomis sutartis.

Išsami informacija tel. **1817** arba www.zebra.lt.
Patirk naujus įspūdžius! Užsisakyk jau dabar!

zebra

JIS GYVAS!

teo

Didžiosios „ropliukų“ lenktynės

Sekmadienį, birželio 1-ąją, Kurorto šventės metu vyko renginiai, skirti Tarptautinei vaikų gynimo dienai. Prie Druskonio ežero daug smalsulių sutraukė kūdikių varžybos „Didžiosios ropliukų lenktynės“. 16 kūdikių, kurie dar nevaikšto, rungėsi, kuris greičiau nuropos nuo mamytės iki tėvelio ar kito šeimos nario.



Smagiai startavę „ropliukai“ prie finišo sustojo: peržengti liniją mamos juos viliojo žaislais ir telefonais



Vienas iš lenktynių favoritų - Mindaugas Žūkas su tėveliais



„Ropliukų lenktynes“ laimėjo Martyna Zubrutė (centre)

Aktyviausia močiutė - gydytojo Benjaminio Čepo žmona Romutė



Buvęs automobilių lenktynių dalyvis, verslininkas Vidmantas Antanaitis anūkuui negailėjo patarimų, kaip įveikti pirmąją trasą



LAIMĖSITE BET KOKIU ATVEJU

SU GARANTUOTA INVESTICIJA

PELNO SERTIFIKATAS™

DnB NORD Bankas

Uždirbsite garantuotai, kad ir kas atsitiktų. Investuodami turite aiškų tikslą - uždirbti daugiau pinigų. Ir uždirbti garantuotai, kad ir kas atsitiktų.

DnB NORD garantuota investicija PELNO SERTIFIKATAS™ užtikrina, kad investicijos terminui pasibaigus Jūs ne tik atgausite investuotus pinigus, bet ir garantuotai uždirbsite. Ateikite pasitarti su mumis apie Jūsų investavimo galimybes.

Daugiau informacijos banko skyriuose, tel. 1608, www.dnbnord.lt/peinosertifikatas

Rekordinis pyragas

Kurorto šventės metu vyksiamame jau 3-ame atvirame šalies grilio čempionate „Rimi Lietuva“ komanda pasiekė naują Lietuvos rekordą - iškepė beveik 15 m ilgio, 0,5 m pločio bei sveriantį 126 kg pyragą. Rekordinio dydžio šokoladinis-kokosinis pyragas Tarptautinės vaikų gynimo dienos proga buvo išdalintas vaikams.

„Druskonio“ inf.



Laiveliai Vandens parke

Druskininkų vandens parkas Tarptautinės vaikų gynimo dienos proga kvietė Lietuvos vaikų namų ir globos įstaigų auklėtinius nemokamai pailsėti ir pramogauti, siekdamas suteikti džiaugsmą tiems, kuriems dažnai trūksta artimųjų dėmesio.

Vyko smagi akcija „Į Druskininkų vandens parką - su svajonių laiveliu“. Kiekvienas apsilankęs vaikas turėjo išlankstęs spalvotą popierinį laivelį, kuriame įrašė didžiausią savo svajonę. Šie laiveliai buvo paleisti į Vandens parko didįjį baseiną.

Globos įstaigų auklėtiniai ne tik pramogavo, bet ir dalyvavo sveikatinimo procedūrose, vandens gimnastikoje ir specialiose pirčių programose. Vandens parke nemokamai apsilankė daugiau kaip 200 beglobių vaikų iš visos Lietuvos. Vaikų svajonės, užfiksuotos popieriniuose



laiveliuose, buvo labai įvairios. Vienos - poetiškos, kitos - labai proziškos. Vieni vaikai prašė kuo daugiau pramogų, kiti rašė, kuo nori būti užaugę, tretieji graudžiai prašė, kad tėvai dažniau aplankytų, kad norėtų mylimi gyventi savo šeimoje. Vandens parke kartu su paramos fondo „Bėdų turgus“ programa „Diabites“ vyksta dar viena labdaringa akcija, skirta pagelbėti vaikams, sergantiems cukriniu diabetu. Akcijos tikslas - surinkti pinigų insulino pompoms ir taip palengvinti sergančių vaikučių kasdienybę. Dalis lėšų, surinktų už biilietus į Vandens parką, bus skirti programai „Diabites“.

„Druskonio“ inf.

Kurortui – Europos Tarybos garbės vėliava

Gegužės 30-ąją, Kurorto šventės metu, Druskininkai apdovanoti Europos Tarybos garbės vėliava. Šiemet išsiuvinėtos ir aukso kutais puoštos Europos Tarybos garbės vėliavos atgabentos ir iškilmingai įteiktos dviem Lietuvos savivaldybėms – Druskininkų ir Panevėžio, taip pat 17 kitų Europos savivaldybių.

Garbės vėliava yra Europos Tarybos apdovanojimas už kurorto savivaldybės pastangas skatinant bendrumą ir supratimą tarp Europos žmonių, bendradarbiavimą su kitomis Europos savivaldybėmis ir miestais. Siekdamas laimėti Europos garbės vėliavą, savivaldybės pristato savo dalyvavimą tarptautinėse organizacijose, miestus partnerius, Savivaldybės ir atskirų miesto organizacijų projektinius mainus, bendrus renginius su užsienio miestais partneriais, Europos idėjas propaguojančius renginius ir kt.

Europos garbės vėliava – antroji pakopa Savivaldybei siekiant pagrindinio apdovanojimo – Europos premijos (10 000 eurų jau-



nimo studijoms ir prizo). Pirmasis žingsnis jau padarytas – 2006 m. Druskininkams buvo įteiktas Europos diplomai.

„Druskininkams skirta Europos garbės vėliava įrodo, jog miestas ne tik turi kuo didžiuotis, bet ir yra pavyzdys kitiems, gerinantis visos šalies įvaizdį pasaulyje. Druskininkai tikrai verti ir aukščiausių nominacijų – Europos garbės lentelės bei Europos prizo“, – tikina Druskininkų meras Ričardas Malinauskas. Europos Tarybos garbės vėliava



šiuo metu kabo jo darbo kabinete.

Kasmet Europos Taryba įteikia 20 – 25 vėliavas Europos savivaldybėms, prisidėjusioms prie bendradarbiavimo tarp Europos savivaldybių. Vėliavos įteikimas savivaldybei yra svarbus žingsnis siekiant Europos Prizo, kaip įvertinimo už indėlį į Europos integraciją. Aukščiausią apdovanojimą – Europos prizą - 2003 m. yra gavusi Klaipėda.

Kurorto šventės metu kalbin- ti druskininkiečiai minėjo, kad

savo darbovietes ir namus švenčių dienomis jie mieliau pasi-puoštų sava – Druskininkų vėliava. Juolab visai neseniai, balandžio 22-ąją, Savivaldybės taryba patvirtino Druskininkų vėliavos naudojimo tvarką. „Norėtuši, kad šis kurorto simbolis stovėtų ne tik Tarybos salėje ir mano kabinete“, – tuomet kalbėjo meras R. Malinauskas. Druskininkų savivaldybės vėliava – baltos spalvos audeklas su miesto herbu centre yra nuolat iškelta ant Druskininkų miesto muziejaus pastato, ji laikoma pastatyta metro kabinete bei Tarybos posėdžių salėje, gali būti naudojama oficialių renginių metu. Fiziniai bei juridiniai asmenys taip pat gali savo nuožiūra naudoti vėliavą, laikantis vėliavų naudojimo principų, tačiau tik tokiu būdu, kad nebūtų parodyta nepagarba šiam Druskininkų simboliui.

„Druskonio“ inf.

RENGINIAI

Birželio 7 d. 18 val. Pramo-gų aikštėje. Lietuvos Persi-tvarkymo Sąjūdžio 20-me-čiui.

Dzūkijos tautinio šokio festivalis „Kadagnė“. Dalyvauja: „Ringis“ (Balbieriškis), „Džiaukis“ (Domei-kava), „Lendvarė“ (Lentvaris), „Banguolis“ (Palanga), „Savigė“ (Kaišiadorys), „Skasgija“ (Žiežma-riai), „Kadagnė“ (Druskininkai) bei Leipalingio ir Viečiūnų viduti-nio amžiaus šokių grupės.

11 d. 20 val. „Eglės“ san. koncertų salėje
Dainuoja Audronė Girkantaitė (Šiauliai), TV laidų „Gero Ūpo“, „Puikis šou“, „Kapitonų mūšis“, „Keičiu žmoną“ dalyvė.

PARODOS

Viešoji biblioteka
Birželio 6 d. 16 val. **Spaudinių parodos, skirtos Sąjūdžio 20-mečiui, „Sąjūdžio istorijos puslapiuose - tautos kelias į nepriklausomybę“ iš asmeninių Izabelės Navarackienės archyvų atidarymas.**

Jurgos gyvas garsas

Birželio 7 d. 21 val. Druskininkų vasaros amfiteatre „Galija“ (Žalioji g. 40) įvyks neoficialus 4-ojo Druskininkų teatro festivalio atidarymas. Jo metu po atviru dangumi koncertuos viena žymiausių Lietuvos atlikėjų - Jurga.

Šiandien Jurga yra viena ryškiausių Lietuvos pramoginės muzikos atlikėjų ir autorių, mėgiama ne tik už muzikinę veiklą – 2007 m. Jurga tapo tolerancijos žmogumi, metų moterimi, o šiemet išleido ir savo pirmąją knygą. Prieš dvejus su puse metų sėkmingai debiutavusi dainininkė pernai išleido antrąjį savo autorinių dainų albumą „Instrukcija“, kuris jau per dvi pirmas savaites buvo parduotas aukštinu tiražu. Su „Instrukcijos“ koncertiniu turu apke-liavusi visą Lietuvą, Jurga surengė įspūdingus koncertus Vokietijoje, Švedijoje, Vengrijoje, Slovėnijoje, Latvijoje, JAV, Afganistane.

2007 m. vasarą Jurga su savo daina „5th Season“ laimėjo tarptautinį Baltijos dainos festivalį Švedijoje, o po kelių mėnesių Miunchene tapo pirmąja Lietuvos atlikėja, MTV Euro-pos muzikos apdovanojimuose pel-niusi prizą geriausių Baltijos šalių atlikėjų kategorijoje. Dainininkė ne-



linkusi įvardinti savo atliekamos muzikos žanro. Savo dainomis ji iš-sako savo mintis, viltis ir būsenas, o klausytojus skatina svajoti ir atrasti gyvenime šviesiąją liūdesio spalvą. Daugiau kaip pusantros valandos trukšiančiame koncerte skambės dainos iš Jurgos albumo „Instrukci-ja“, taip pat klausytojų pamėgti kū-riniai iš pirmosios plokštelės „Aukso pieva“. Koncerte Jurgai talkins ketu-rių gyvai grojančių muzikantų gru-pė.

Bilieto kaina - 32 Lt.

ROLANDAS PAKSAS: „NAFTOS PRODUKTŲ IR MAISTO KAINŲ AUGIMĄ BŪTINA NEDELSIANT PAŽABOTI“



Europos šalis krečiant kuro kainų krizei, dėl neregėtų degalų kainų protestuoja žvejai ir vežėjai.

Daugelio šalių vyriausybės ieško sprendimo būdų, kaip pakeisti situaciją.

Kol kas Lietuvos vyriausybė nesiėmė jokių konkrečių veiksmų, siekdama sustabdyti ne tik degalų, bet ir būtiniausių maisto prekių kainų augimą, sumažinti neregėtai aukštos infliacijos padarinius Lietuvos valstybei ir jos žmo-nėms. Kaip partija Tvarka ir tei-singumas vertina šią situaciją, ko-kių neatidėliotinių sprendimų siūlytų imtis – pokalbis su partijos pirmininku, Prezidentu Rolandu Paksu.

Ar olimpinė Vyriausybės ramybė dėl šalyje geometrine progresija didėjančios infliaci-jos, kasdien Lietuvoje kylančių maisto ir naftos produktų kainų nėra nusikalstama prieš Lietu-vos piliečius? Skubių ir būtinų veiksmų stygius artėjančios ekonominės krizės akivaizdoje kelia nerimą. G.Kirkilas žmo-nėms aiškina, kad veikia rinkos

dėsniai ir nieko nepadarysi. Bet ir Europoje tie patys dėsniai veikia, bet ten svarstoma ką daryti... Kokių veiksmų, Jūsų manymu, būtina šiandien imtis Lietuvoje?

Partija Tvarka ir teisingumas dar praėjusią savaitę kreipėsi į premjerą, reikalaudama Seimo frakcijai kuo greičiau pateikti Vyriausybės veiksmų planą, kas bus daroma siekiant apriboti naftos produktų kainų augimą. Be to, Seimo frakcija Tvarka ir teisingumas taip pat praėjusią savaitę Seime įregistravo Kainų įstatymo pataisais. Jų esmė – pre-kybos įmonėms nustatyti Lietu-voje gaminamų maisto produk-tų maksimalų prekybinį antkai-nį. Mūsų manymu, jis neturėtų būti didesnis kaip 20 procentų.

Mes neišradinėjame dviračio. Įstatymo nuostata, ribojanti prekybininkų nustatomus ant-kainius, Lietuvoje galiojo iki 1995 metų. Ją panaikinus, pre-kybininkai net ir būtiniausioms maisto prekėms gali nustatyti antkainius, kurie net antrą tiek viršija kainą, kuria prekė perka-ma iš gamintojo. Taip dirbtinai didindami produkto kainą, prekybininkai siekia kuo dides-nio pelno. Esant tokiai situaci-jai, taip neturėtų būti.

Panašiai šiuo aspektu yra ir dėl degalų kainų augimo. Norint iš-tiesių sudaryti sąlygas degalų kainų mažėjimui, pirmiausia reikia šalinti valdžios sprendi-mais įteisintus reguliavimus, ri-bojančius konkurenciją bei di-dinančius degalų prekybos įmo-nių kaštus.

Mes turime didžiulę naftos perdirbimo kampaniją regione, kuri yra tokia viena ir kuri dik-tuoja savo kainas. Sutikite, šiek tiek keista, kad degalus užsienio valstybės rinkoje ji parduoda pigesne kaina negu Lietuvoje. Be to, nereikėtų pamiršti, kad „Mažeikių naftoje“ valstybė dar turi beveik 10 procentų akcijų ir galėtų labiau atstovauti Lietu-vos interesus.

Konkrečiai partija Tvarka ir teisingumas siūlo keletą veiks-mingų sprendimų: sudaryti kuo palankesnes sąlygas ūkio sub-jektams importuoti degalus, pa-keisti valstybės naftos produktų atsargų kaupimo tvarką, suma-žinti akcizų tarifus benziniui ir dyzelinui.

Valstybė privalo užkirsti kelią bet kokiems neskaidriems stam-bių verslo korporacijų susitari-mams, nesvarbu, ar jie galimi naftos, ar maisto prekių preky-bos rinkoje. Vyriausybė, kitos valstybės institucijos privalo tin-kamai atstovauti savo šalies žmo-nių interesus. Ar jos tai nori daryti, ar geba ir ar daro – netru-kus pamatysime. Pirmą progą tai įvertinti Lietuvos žmonės turės, kai valdantieji teks pasirinkti: pritarti ar nepritarti partijos Tvarka ir teisingumas siekiui apriboti prekybininkų antkainius maisto produktams. Tada iš tiesių pamatysime, kas iš-tiesių darbai, o ne žodžiais atstovauja Lietuvos piliečių interesus.

Kalbėjosi Mantas Butkus

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2008 m. birželio 2 d. įsakymu Nr.V35-410 patvirtintas „0,0678 ha žemės sklypo, Sausoji g. 6, Druskininkuose, praplėtimo, žemės naudojimo būdo pakeitimo, teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimų bei reglamentų nustatymo“ detalusis planas.

HUMANA
GERIAUSIOS DEVĖTŲ DRABUŽŲ PARDOUVUOS LIETUVOJE

Trečiadienį (06.11) Ketvirtadienį (06.12) 30%

Penktadienį (06.13) Šeštadienį (06.14) Sekmadienį (07.15) 50%

M.Čiurlionio g. 111, Druskininkai
Darbo laikas:
I-V 10-19 val., VI-VII 10-16 val.
www.humana.lt

AVALYNĖS IR TEKSTILĖS MUGĖ

Nuolaida visoms prekėms

MŪSŲ PELNAS SKIRTAS VARGŠAMS


Pentadienis, birželio 6 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas". (k.).
9.55 "Namelis priėjo". (k.).
10.50 "Maiklos nuotykių gamtoje". (k.).
11.15 "Štai taip!". (k.).
11.45 Tarptautinės sportinių šokių varžybos "Gintarinė pora 2008". Kaune (k.).
13.15 Kapitono mūšis. (k.).
14.00 Girių horizontai (k., su vertimu į gestų kalbą).
14.30 Sąjūdžio 20-mečiui. Tarptautinė konferencija "Berlyno sienos griuvimas. Nuo Budapešto iki Vilniaus". Apskritasis stalo. Tiesioginė transliacija iš LR Seimo.
16.35 "Štai taip!".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Jubiliejinis kultūrizmo "Gintarinio prizo". turnyras ir Europos profesionalų fitneso čempionatas Klaipėdoje.
19.25 Miuziklas "Aistringi šokiai".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Sąjūdžio 20-mečiui skirtas koncertas "Už laisvę! Už Nepriklausomybę!".
Pertraukoje - 22.04 Loterija "Perlas".
0.10 "24 valandos".
1.05 Pabaiga.

Lietuvos televizija

5.50 Dienos programa.
5.55 "Undinė".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Pinkis ir Makaulė III".
7.55 Langai.
08.55 "Vergė Izaura".
10.00 Super L.T. (k). N7.
10.55 Nuo... iki... (k).
11.40 Le Broniaus šou (k).
12.30 Dviracio šou (k).
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.30 "Vėžiukai nindžės".
13.55 "Pinkis ir Makaulė III".
14.20 "Raganaitė Sabrina".
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Svetimos nuodėmės".
16.30 "Undinė".
17.30 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė".
20.00 Saulėno gimtadienis. Koncertas.
22.15 Bobio Z mirtis ir gyvenimas. N14. 2007 m. Veiksmo f. JAV, Vokietija.
0.20 Halovinas. Po 20 metų. N14. 1998 m. Siaubo trileris. JAV.

Lietuvos televizija

6.30 Programa.
6.35 "Teleparduotuvė".
6.50 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sukuryje".
10.00 "Sudažytų širdžių klubas". (N-7) (k).
11.00 "Penktokų iššūkis". (k).
12.05 "Žmonos". (N-7) (k).
13.05 "Zoro".
13.35 "Titanų klasė".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Spaustuose".
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Padainuokim!".
20.15 "Vaikų balsas 2008".
23.15 "Beždžioniukas". JAV. 2001. Komedija. (N-7)
1.15 "Telejazz". (N-14)
3.15 Pabaiga.

Baltijos TV

6.29 Programa.
6.30 Statau namą. (k.).
7.00 Televitrina.
7.20 "Bjaurusis ančiukas". (k.).
8.10 "Govapas". (k.).
8.35 "Vaiduoklių istorijos". (k.).
9.00 "Baimės faktorius III". (N-7) (k.).
9.55 "Kol mirtis mus išskirs". (k.).
11.00 "Mėnesienos mylia". (k.).
12.45 "Smagiausios akimirkos". (k.).
13.20 "Klounas III". (k.).
14.20 "Pinių lietus".
15.40 "Govapas".
16.05 "Vaiduoklių istorijos".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Bjaurusis ančiukas".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Kvieskite auklė III!".
20.00 Žinios.
20.20 "Ratu".
20.25 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
21.00 Humoro vakaras (3).
22.45 Uogos. Žinios ir orai (N-7).
23.15 "Sutartis su šetonu". Siaburo trileris (N-14). JAV, 2006 m.
1.00-6.19 "Bamba". (S).

Lietuvos televizija

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 0.30, 3.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
6.40 Humoro laida.
9.05 "Tatjanos diena".
10.00 "Mano puikioji auklė".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 0.45, 3.20 Sporto naujienos.
11.10 Mados nuosprendis.
12.00 "Malachovas +".
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.10 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serialas.
15.05 "Sodininko duktė".
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.20 Dok. f.
18.55 "Tatjanos diena".
20.00 Laikas.
21.05 Su meile iš Baltarusijos.
0.50 Vaid. f. "Detektyvo Zero principas".
3.25 Vaid. f. "Nuotaka".
5.20 Legendos atsiradimas.

Lietuvos televizija

5.30 "Tyrimo paslaptys".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45, 19.35 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.15 Naujienos.
7.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Interesų sritis.
9.10 "Bus daugiau".
10.05 "Artimieji".
11.00, 17.45 "Širdžiai neįsakyti".
12.10 Vaid. f. "Iki pasimatymo, berniukai".
13.50 Anim. f.
14.05 Teismo valanda.
14.45 Nota bene.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.30 "Tyrimo paslaptys".
16.35 Gyvenimas kaip gyvenimas.
19.55 "Bus daugiau".
21.00 Panorama.
21.45 Nuojauta.
22.45 Figūros.
23.25 Sporto apžvalga.
23.35 Vaid. f. "Plaštakės bučiny".
1.15 Tai bent šou!

Lietuvos televizija

8:25 Dienos programa.
8:30 "Naujausi pasaulio Gine-so rekordai".
9:00 "Martinas Slėpinys".
9:25 "Drakono legenda".
9:50 "Troiukės".
10:15 "Tomo ir Džerio pasakos".
10:40 "Anė iš Žaliųjų mansardų".
11:05 "Galaktikos futbolas".
11:30 "Autofanai".
12:00 "Derliaus kraitė".
12:30 "Draugai V".
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".
14:30 "Dabar ir visada III".
15:30 "Maištingas amžius".
16:25 "Martinas Slėpinys".
16:50 "Drakono legenda".
17:15 "Nekviesta meilė".
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
19:00 "Vergė Izaura".
20:00 DRT žinios.
21:00 Keturių ženklas. N7. 2001 m. Detektyvas. Kanada.
22:45 DRT žinios.(k.)
23:00 "Kitas!".
23:15 "Džerikas".

Šeštadienis, birželio 7 d.

Lietuvos televizija

8.00 Gimtoji žemė.
8.30 Bus svariū.
8.45 "Undinė".
9.10 "Liulekas ir Bolekas".
9.20 "Rekso nuotykių šalis".
9.30 "Vufis".
9.35 "Aviukas Šonas".
9.45 "Kurmis ir draugai".
9.50 "Du godūs meškiukai". Anim. f.
10.00 Tele bim-bam.
10.30 "Fliperis".
11.00 UNESCO dokumentika. "Pasaulio paveldas".
12.00 "Sudažytų širdžių tarpekis". Vesternas. JAV. 1976 m. N-7.
14.00 "Karaliai žengia pirmyn". Karinė melodrama. JAV. 1958 m.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 "Aukso versis".
17.05 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
18.50 Europos futbolo čempionato rungtynės. Šveicarija-Čekija. Tiesioginė transliacija.
Pertraukoje - EURO 2008 studija.
20.55 Loterija "Perlas".
21.00 Panorama.
21.15 Loterija "Tuzinas auksinių".
21.30 EURO 2008 studija.
21.35 Europos futbolo čempionato rungtynės. Portugalija-Turkija. Tiesioginė transliacija.
Pertraukoje - EURO 2008 studija.
23.40 "Klaudingas pėdsakas". Veiksmo drama. Kanada. 1998 m. N-14.
1.25 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Galaktikos vidurinė".
6.55 "Vyrai juodais drabužiais".
7.20 "X menai".
7.45 "Vaikai iš 402 klasės".
8.10 "Disney" klubas. Drąsuo-lė Kim".
8.35 "Disney" klubas. Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
9.00 Maža aukščiausioji lyga. 1994 m. Komedija. JAV.
11.20 "Žemjūrė". (1) (Earth-sea). 2005 m. Fantastinis nuotykių. JAV.
13.10 Lalaila (k).
13.45 "Nacionalinė geografija" pristato. Nykstančios šimpanzės. Dok. f.
14.50 "Tikroji meilė".
16.45 "Dabar ir visada III".
17.45 Istorijos.
18.45 Žinios.
19.10 Žvaigždžių duetai.
21.30 Niekada nebūsiu tavo. N7. 2007 m. Romantinė komedija. JAV.
23.35 Įtikinamas motyvas. N14. 1995 m. Veiksmo f. JAV.
1.45 "Roma".

Lietuvos televizija

6.20 Programa.
6.25 "Teleparduotuvė".
6.40 "Yu-Gi-Oh!".
7.05 "Drakonų globėjas".
7.30 "Ančių istorijos".
8.00 "Keista šeimynėlė".
8.30 "Seimas - tiesiogiai".
9.00 "Apie ūkį ir bites".
9.30 "Simpsonai".
10.00 Filmas vaikams. "Airiška sėkmė". JAV. 2001. Nuotykių f.
11.35 "Viskas keičiasi". JAV. 1988. Komedija.
14.00 "Ksena: karingoji princesė".
15.00 "Kobra 11".
16.00 "Zoro. Špaga ir rozė".
17.10 "Auklė".
17.40 "Sudažytų širdžių klubas".
18.45 TV3 žinios.
19.05 "Šeštadienio vakarą".
21.00 "Švieski man vėl".
23.00 "Papildimys". JAV. 2000. Nuotykių f.
1.30 "Telejazz". (N-14)
3.30 Pabaiga.

Baltijos TV

6.19 Programa.
6.20 Roberto pusryčiai. (k.).
6.50 Televitrina.
7.05 Sveikatai ir laimei (k.).
8.00 Tarp miesto ir kaimo. (k.).
8.30 "Govapas". (k.).
9.00 "Hollywoodo augintiniai".
9.30 "Zepiter: Kulinarinė sargyba".
10.00 Šeštadienio rytas.
11.45 Namų darbai.
12.15 "Nepaaiškinami faktai IV".
13.10 Humoro vakaras (k.).
14.55 "Smagiausios akimirkos". (k.).
15.55 "Sekundė iki katastrofos". (k.).
17.00 "Klounas III". (k.).
18.00 "Baimės faktorius III". (k.).
19.00 "Nepaaiškinami faktai IV".
20.00 Žinios.
20.15 "Maski šou".
21.20 "Mentali".
22.25 Amerikietiškos imtynės (N-14).
23.25 "Paranoja". Trileris (N-14). D.Britanija, 2000 m.
1.10-6.29 "Bamba". (S).

Lietuvos televizija

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 21.00, 3.00 Mūsų naujienos.
9.05 "Draugai".
9.40 Sveikata.
10.25 Skanėstas.
11.00 Atgailinė atskaita.
11.30 Dok. f.
12.00 Sąjunga.
12.30 Netikimybių teorija.
13.45 "Muškietininkai po 20 metų".
16.10, 21.25, 3.20 Sporto naujienos.
16.15 "Jeralas".
16.50 Dešimt N. Chruščiovo negriukų.
17.25 Žmonių pasaulyje.
18.30 Europos futbolo čempionatas.
21.30 Europos futbolo čempionatas.
23.40 Mūsų Baltarusija.
0.05 Vaid. f. "Juros periodo parkas".
1.40, 3.25 Vaid. f. "Formulė".
4.05 Vaid. f. "Aš prisipažįstu".
5.45 Didieji avantiūristai.
6.30 Humoro laida.

Lietuvos televizija

6.30 Dok. serialas.
6.55 Pusiausvyra.
7.25 Religinė laida.
7.50 Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Naujienos.
9.05 Sveikata.
9.40 "Aukštinė uošvė".
10.15 Laida moterims.
10.50 Slaptas skonis.
11.25 Ryto banga.
12.15 Vaid. f. "Septyni seniai ir viena mergina".
14.00 Dok. f.
14.25 Olimpinių viza.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Parlamentas.
16.05 Dok. serialas.
16.50 Aplink planetą.
17.35 X zona.
18.20 "Jūsų lota".
19.20 Vaid. f. "Nesantaikos vila, arba Saulės užtėmimo šokis".
21.00 Panorama.
21.45 Vaid. f. "Apie Šmitą".
0.05 "Formulės-1", automobilių lenktynės.

Lietuvos televizija

8:25 Nauja programa.
8:30 RETROSPEKTYVA. "Kompozitorius Mindaugas Urbaitis".
9:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
9:59 Žodis - ne žvirblis.
10:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
11:00 "Naujausi pasaulio Gine-so rekordai".
11:30 "Varnas".
12:35 "Kidas Padlis".
13:00 "Patrakę antinai".
13:25 "Troiukės".
13:50 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".
14:15 "Karvė ir viščiukas".
14:30 Baltic New Music Chart.
15:30 RETROSPEKTYVA. "Kompozitorius Mindaugas Urbaitis".
16:00 Baltojo katino svetainė (k).
16:35 Lalaila (k).
17:00 "Šina".
18:00 "Vaiduoklių namai".
19:00 "Draugai V".
20:00 "Po Kalifornijos saule".
21:00 Negrasinink juodųjų kvartalui gerdamas sultis su savo bičiais. 1996 m. Komedija. JAV.
22:45 "Draugai V".
23:15 "Šina".
0:15 "Vaiduoklių namai".

Sekmadienis, birželio 8 d.

Lietuvos televizija

8.00 Šventadienio mintys.
8.30 Bus svariū.
8.45 "Tofu šeima".
9.10 "Liulekas ir Bolekas".
9.20 "Rekso nuotykių šalis".
9.30 "Aviukas Šonas".
9.35 "Klonuoti vaikučiai".
9.50 "Senas žaisliukas". Anim. f.
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 "Fliperis".
11.00 UNESCO dokumentika. "Pasaulio paveldas".
12.00 Girių horizontai.
12.30 "Alamas". Vesternas. JAV. 1960 m. N-7.
15.25 Klausimėlis.
15.40 (K)laidė.
15.45 Europos Lengvosios atletikos asociacijos varžybos Kaunas 2008 ir Virgilijaus Aleksno pasaulinės disko metimų varžybos. Tiesioginė transliacija iš Kauno.
Pertraukoje - 16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.50 Europos futbolo čempionato rungtynės. Austrija-Kroatija. Tiesioginė transliacija.
Pertraukoje - EURO 2008 studija.
21.00 Panorama.
21.15 EURO 2008 studija.
21.35 Europos futbolo čempionato rungtynės, Vokietija-Lenkija. Tiesioginė transliacija.
Pertraukoje - EURO 2008 studija.
23.40 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Galaktikos vidurinė".
6.55 "Vyrai juodais drabužiais".
7.20 "X menai".
7.45 "Vaikai iš 402 klasės".
8.10 "Disney" klubas. Drąsuo-lė Kim".
8.35 "Disney" klubas. Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
8.57 Žodis - ne žvirblis (k).
9.00 Sveikatos ABC.
10.10 Baltojo katino svetainė.
10.50 Istikimoji. N7. 2000 m. Romantinė komedija. JAV.
12.45 "BBC pristato. Žinduolių pasaulis".
13.55 "Discovery" pristato. Ostinas Stivensas - gyvųjų gaudytojas".
14.50 "Tikroji meilė".
15.55 Naujas ūkis.
16.00 Sveikinimų koncertas.
17.45 "Pandemija". (1) 2007 m. Veiksmo f. JAV.
18.45 Žinios.
19.00 Mano žvaigždė.
20.30 Teletoto.
21.30 Niko. N14. 1988 m. Veiksmo f. JAV.
23.35 Slapti geiduliai. S. 2006 m. Erotinis f. JAV.

Lietuvos televizija

6.20 Programa.
6.25 "Teleparduotuvė".
6.40 "Yu-Gi-Oh!".
7.05 "Drakonų globėjas".
7.30 "Ančių istorijos".
8.00 "Keista šeimynėlė".
8.30 "8 paprastos taisyklės".
9.00 "Sveikas žmogus".
10.00 Filmas vaikams. "Trys nindžės duoda atkirtį". JAV, Japonija. 1994. Komedija.
11.45 "Dievai tikriausiai pamišę". Pietų Afrikos Respublika, Bostvana. 1981. Komedija.
14.00 "Neįtikėčiausi pasaulio vaizdeliai".
15.00 "Kobra 11".
16.00 "Zoro. Špaga ir rozė".
17.10 "Auklė".
17.40 "Penktokų iššūkis".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Savaitės komentarai".
19.30 "Rexona" finalinis žaidimas.
19.35 "Puikūs šou".
21.35 "Universalus karys. Sugrįžimas". JAV. 1999. Veiksmo f. (N-14)
23.10 "Mažvaikis". JAV. 2001. Drama. (N-14)
1.50 "Formulė-1".
3.40 "Telejazz". (N-14)
4.40 Pabaiga.

Baltijos TV

6.29 Programa.
6.30 "Zepiter: Kulinarinė sargyba". (k.).
7.00 Televitrina.
7.15 "Kvieskite auklė II!". (k.).
8.00 "Hollywoodo augintiniai". (k.).
8.30 Statau namą.
9.00 Tauro ragas.
9.30 Autopilotas.
10.00 Vienam gale kablys.
10.40 Sveikatai ir laimei.
11.35 Roberto pusryčiai.
12.10 "Nepaaiškinami faktai IV".
13.05 "Maski šou".
14.00 Sveikinimų koncertas.
16.00 Tarp miesto ir kaimo.
16.30 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
17.00 "Mentali". (k.).
18.05 "Baimės faktorius III".
19.00 "Nepaaiškinami faktai IV".
20.00 Žinios.
20.15 Su Palmira.
21.20 "Nakties karalienė". Melodrama (N-7). Vokietija, 2005 m.
23.00 "Komikų klubas".
23.55 Namų darbai.
0.25 "De Facto".
0.55-6.29 "Bamba". (S).

Lietuvos televizija

7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 3.00, 5.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 "Draugai".
9.55 Padriki užrašai.
10.15, 5.05 Kol visi namie.
11.05 Fazenda.
11.40 Rytinis paštas.
12.15 Gudruolės ir gudruoliai.
12.55 "Muškietininkai po 20 metų".
16.15, 3.10 Sporto naujienos.
16.20 Tarptautinė panorama.
16.40 "Jeralas".
17.10 Linksmųjų ir išradingųjų klubas.
18.45 Europos futbolo čempionatas.
21.00 Kontūrai.
21.30 Europos futbolo čempionatas.
23.45 Kas? Kur? Kada?
1.15 Vaid. f. "Alfa gauja".
3.15 Vaid. f. "Iššūkis".

Lietuvos televizija

6.45 Vaid. f. "Kerštas ir įstatymas". (2).
8.30 Kelionių almanachas.
9.00, 12.00, 15.00 Naujienos.
9.10 Arsenalas.
9.40 "Aukštinė uošvė".
10.20 Kultūringi žmonės.
10.55 Nota bene.
11.25 Motorų pasaulyje.
12.10 Vaid. f. "Sudie, Zamosk-vorečjės vaikėzai...".
14.05 Dok. f.
14.30 Dok. serialas.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Vaid. f. "Tarybinis romanas".
18.30 Superloto.
19.25 Visos stichijos.
19.55 "Formulės-1", automobilių lenktynės.
21.00 Savaitės panorama.
23.30 Vaid. f. "Intermergaitė".

Lietuvos televizija

8:25 Nauja programa.
8:30 RETROSPEKTYVA. "Animatorius Antanas Janauskas".
9:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
10:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
10:59 Žodis - ne žvirblis.
11:00 "Naujausi pasaulio Gine-so rekordai".
11:30 "San Francisko raganos VI".
12:35 "Kidas Padlis".
13:00 "Patrakę antinai".
13:25 "Troiukės".
13:50 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".
14:15 "Karvė ir viščiukas".
14:30 "Muchtaras".
15:30 RETROSPEKTYVA. "Animatorius Antanas Janauskas".
16:00 "Šeštasis pojūtis".
17:00 "Šina".
18:00 "Nemirtingasis".
19:00 "Draugai V".
20:00 "Po Kalifornijos saule".
21:00 Susidėjusi su velniu. 1997 m. Drama. JAV.
22:45 "Draugai V".
23:15 "Šina".
0:15 Baltic New Music Chart (k).

Pirmadienis, birželio 9 d.

6.00 Labas rytas.
 9.00 "Komisaras Reksas". (k.).
 9.55 "Maiklos nuotykių gamtoje". (k.).
 10.25 "Štai taip!". (k.).
 10.55 Europos futbolo čempionato rungtynės Austrija-Kroatija (k.).
 12.50 Europos futbolo čempionato rungtynės Vokietija - Lenkija (k.).
 14.45 Disnėjaus valanda.
 15.40 "Žaliejai hektarai".
 16.10 "Maiklos nuotykių gamtoje".
 16.35 "Štai taip!".
 17.05 "Komisaras Reksas".
 18.00 Labas vakaras.
 18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
 18.45 Iš Europos futbolo istorijos.
 18.50 Europos futbolo čempionato rungtynės. Rumunija - Prancūzija. Tiesioginė transliacija.
 Pertraukioje - EURO 2008 studija.
 20.55 Loterija "Perlas".
 21.00 Panorama.
 21.15 EURO 2008 studija.
 21.34 Loterija "Perlas".
 21.35 Europos futbolo čempionato rungtynės. Olandija - Italija. Tiesioginė transliacija.
 Pertraukioje - EURO 2008 studija.
 23.40 Vakarų žinios.
 23.55 Pabaiga.

5.50 Dienos programa.
 5.55 "Undinė".
 6.50 "Filmukų šou".
 7.00 "Vėžiukai nindzės".
 7.25 "Pinkis ir Makaulė III".
 7.55 Langai.
 8.55 "Vergė Izaura".
 10.00 Istorijos (k.).
 11.00 Niekada nebūsiu tavo (k.).
 13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
 13.30 "Vėžiukai nindzės".
 13.55 "Pinkis ir Makaulė III".
 14.20 "Raganaitė Sabrina".
 14.45 "Nekviesta meilė".
 15.30 "Svetimos nuodėmės".
 16.30 "Undinė".
 17.30 "Miesto romansas".
 18.45 Žinios.
 19.10 Super L.T. N7.
 20.00 "Nekviesta meilė".
 20.45 Nuo... iki...
 21.30 Dviratė šou.
 22.00 Žinios.
 22.30 "Gražuolė Betė".
 23.30 "Grei anatomija".
 0.30 "Soprana. Mafijos kronika".

6.35 Programa.
 6.40 "Teleparduotuvė".
 6.55 "Kempiniukas".
 7.25 "Simpsonai".
 7.55 "Meilės paslaptys".
 8.55 "Meilės sūkurys".
 10.00 "Padinuokim!".
 11.00 "Trys nindzės duoda atkirtį". JAV, Japonija. 1994. Komedija. (k.).
 12.40 "8 paprastos taisyklės".
 13.05 "Zoro".
 13.35 "Titanų klasė".
 14.05 "Tikrieji pabaisos".
 14.35 "Kempiniukas".
 15.05 "Simpsonai".
 15.35 "Spaustuose".
 16.40 "Marina".
 17.40 "Rožių karas".
 18.45 TV3 žinios.
 19.10 "Paparacai.lt".
 20.10 "TV pagalba".
 20.35 "Karas keliuose".
 21.10 "Moterys meluoja geriau".
 21.45 TV3 vakaro žinios.
 22.00 "Cukrus".
 23.00 "CSI Majamis".
 0.00 "Išgelbėti".
 1.00 "Anastasija".
 2.00 "Telejazz". (N-14)
 4.00 Pabaiga.

Baltijos TV
 6.29 Programa.
 6.30 Namų darbai.
 7.00 Televitrina.
 7.20 "Bjaurusis ančiukas".
 8.10 "Govapas".
 8.35 "Vaiduoklių istorijos".
 9.00 Su Palmira.
 9.55 "Kol mirtis mus išskirs".
 11.00 "Nakties karalienė". (k.). Melodrama (N-7). Vokietija, 2005 m.
 12.40 "Smagiausios akimirkos".
 13.15 "Mentali". (k.).
 14.20 "Pinigų lietus".
 15.40 "Govapas".
 16.05 "Vaiduoklių istorijos".
 16.30 "Smagiausios akimirkos".
 17.00 "Bjaurusis ančiukas".
 18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
 19.00 "Baimės faktorius III".
 20.00 Žinios.
 20.20 "Parama verslui - ateitis Lietuvai".
 20.30 "Smogiemoji jėga IV".
 21.35 "Elitinis būrys". Trileris (N-7). JAV, 2002 m.
 23.25 Žinios.
 23.40 Amerikietiškos imtynės (N-14).
 0.40 "Pinigų lietus".
 1.55-6.29 "Bamba". (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
 6.05 Mūsų rytas.
 9.05 Kontūrai.
 9.35 Vaid. f. "Padangių kregždutės".
 11.00 Mūsų naujienos.
 11.05 Sporto naujienos.
 11.10 Filmo tęsinys.
 12.00 "Malachovas +".
 13.00 Mūsų naujienos.
 13.05 Sporto naujienos.
 13.10 "Ne grožis svarbiausia".
 14.05 Kontrolinis pirkimas.
 14.40 Anim. seriasas.
 15.05 "Sodininko dukterė".
 16.00 Mūsų naujienos.
 16.10 Sporto naujienos.
 16.15 "Meilės ugnis".
 17.10 Laimės receptas.
 18.00 Mūsų naujienos.
 18.15 Sporto naujienos.
 18.20 Humoro laida.
 18.45 Futbolas. Rumunija - Prancūzija.
 21.00 Mūsų naujienos.
 21.25 Sporto naujienos.
 21.30 Futbolas. Olandija - Italija.
 23.40 Mūsų naujienos.
 23.55 Sporto naujienos.
 0.00 Amžiaus nusikaltimai.
 0.30 Nuogi ir juokingi.
 1.00 Brazilijos futbolas.
 3.00 Mūsų naujienos.
 3.20 Sporto naujienos.
 5.00 Mūsų naujienos.
 5.05 Tegul kalba.

5.25 Dok. seriasas.
 6.20, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
 6.45, 7.45 X zona.
 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
 7.30, 8.25 Verslas.
 8.20 Gaminame kartu.
 8.30 Motorų pasaulyje.
 9.05 Figūros.
 9.35 Sveikata.
 10.00 Gyvenimas kaip gyvenimas.
 11.05 "Širdžiai neįsakys".
 12.10 Vaid. f. "Serioža".
 13.45 Anim. f.
 13.55 Dok. seriasas.
 14.30 Nota bene.
 15.15, 19.20 Regiono naujienos.
 15.30 Kultūringi žmonės.
 16.10 Kino metas.
 16.30 "Artimieji".
 17.30 "Širdžiai neįsakys".
 18.50, 0.40 X zona.
 19.30 Dok. seriasas.
 20.00 Atsakomasis ėjimas.
 21.00 Panorama.
 21.45, 0.55 "Nusivylusios namų šeimininkės".
 22.45 Vaid. f. "Tryliktasis karys".
 0.45 Sporto apžvalga.

8:25 Dienos programa.
 8:30 "Draugai V".
 9:00 "Martinas Slėpinys".
 9:25 "Drakono legenda".
 9:50 "Kidas Padlis".
 10:15 "Troliekės".
 10:40 "Anė iš Žaliųjų mansardų".
 11:05 "Galaktikos futbolas".
 11:30 "Jausmų vandenynas".
 12:30 "Po Kalifornijos saule".
 13:28 Žodis - ne žvirblis.
 13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".
 14:30 "Muchtaras".
 15:30 "Maištingas amžius".
 16:25 "Martinas Slėpinys".
 16:50 "Drakono legenda".
 17:15 "Nekviesta meilė".
 18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
 19:00 "Vergė Izaura".
 20:00 "Tekila ir Bonetis".
 21:00 Lengvabūdiškas seksas. N14. 2003 m. Komedija. JAV.
 22:45 "Kitas!".
 23:15 "Džerikas".

HOROSKOPAI
RYTŲ HOROSKOPAS KITAI SAVAITEI


OŽIARAGIAMS kitą savaitę naudinga pagalvoti apie ateities perspektyvas. Jūs turite nuspręsti, kas dabar svarbiausia. Galbūt netgi teks atsakyti kai kurių ankstesnių idėjų ir planų. Jūs turėsite šansą teigiamai išspręsti finansinius klausimus, jeigu taktiškai bendrausite su aplinkiniais.



VANDENIAI turės galimybę pagerinti finansinę padėtį ir imtis naujų komercinių projektų, kurie netolimoje ateityje ne tik duos pelno, bet ir teigiamai atsilieps jūsų dalykinei reputacijai. Šio Zodiako ženklą atstovų kitą savaitę laukia naudingi pokyčiai tarnyboje, galite tikėtis ir didesnio darbo užmokesčio.



ŽUVYS turi daugiau pasikliauti savimi, kadangi svetimos idėjos, nors ir labai patrauklios, gali jums tik sutrukdėti ir atitolinti jus nuo užsibrėžtų tikslų. Priimdami sprendimus, vadovaukitės nuojauta ir blaviu protu. Tai jums padės išvengti klaidų ir realizuoti visus sumanymus.



AVINAS taip pat turėtų daugiausia pasikliauti savo jėgomis ir ištekliais, kadangi dabartinėmis aplinkybėmis draugų pagalbos tikėtis kol kas neverta. Nereikia bijoti aktyvių veiksmų užsibrėžtiems tikslams įgyvendinti. Veikite ryžtingai, ir jūsų pastangos vainikuos sėkmė. Čia omenyje turimos beveik visos gyvenimo sritys.



JAUČIAI kitą savaitę gaus įdomių pasiūlymų, susijusių su darbu - juos galima priimti. Jūsų teigiamas atsakymas bus naujų ir svarbių projektų, kopimo karjeros laiptais pradžia. Savaitė taip pat tinka aktyviam poilsiui, todėl, jeigu turite galimybę eiti atostogų, neatsisakykite šio malonumo.



DVYNYIAI galės pasiekti didelių profesinės veiklos laimėjimų, jeigu kitą savaitę parodys iniciatyvą. Šiuo atveju jūs realizuosite tiek tarnybinius, tiek asmeninius planus. Labai galimas dalykas, kad rasite naują pajamų šaltinį. Tai labai pravers.



VĖŽIAMS patariama kitą savaitę su niekuo nekonfliktuoti. Kontroliuokite save ir neiekvokite energijos dėl menkniekių: sugadinti santykius su aplinkiniais lengva, o juos po to normalizuoti labai sunku. Būkite geresni, tuomet bendravimas su artimaisiais bus nuoširdus, o nemalonumai jus aplenks.



LIŪTAMS ateinanti savaitė bus sėkminga visais požiūriais. Tai tinkamiausias metas naujiems projektams, ilgalaikiam planavimui, buitinių klausimų sprendimui. Palankiai susiklosčius aplinkybėms, artimiausiomis dienomis visi sumanymai gali tapti realybe, todėl dabar jūs galite imtis bet kokių projektų.



MERGELĖS kitą savaitę pajus naujų jėgų antplūdį ir aktyviai imsis darbo. Labai galimas dalykas, kad artimiausiomis dienomis jūs gausite informacijos, kuri jums padės pakelti savo profesinį lygį ir palypėti karjeros laiptais. Netrukus galite būti paskirti į aukštesnį postą.



SVARSTYKLĖS kitą savaitę veiks aktyviai ir ryžtingai. Šių savybių dėka jūs išspręsite visus svarbius uždavinius. Skirkite energiją kūrybai, darbams, susijusiems su namais ir šeima: čia pasieksite įspūdingų laimėjimų. Jūs rasite atsakymus į jus dominančius klausimus, net ir į tuos, kurie atrodė pernelyg sunkūs.

JEI TIKITE TUO, KUO TIKIME MES
PRADĖKIME
 Tikiu, kad galima gyventi kitaip — sąžiningai, geranoriškai, atsakingai. Gyventi valstybėje, kuri gina ir saugo savo žmogų.
 Tėvynės Sąjunga — Lietuvos krikščionys demokratai kviečia burtis dorus ir neabejingus šalies likimui žmones. Tapkite mūsų draugais, nariais ar rėmėjais ir kartu kurkime naują, geresnę Lietuvą.
 Išsamesnė informacija www.tsajunga.lt



SKORPIONŲ kitą savaitę laukia įdomūs susitikimai ir naudingi dalykiniai kontaktai. Toks bendravimas jums suteiks puikią galimybę realizuoti seniai pradėtus didelius projektus, susijusius



ŠAULIAI kitą savaitę padės tvirtą

su jūsų darbu. Galutinis jūsų pastangų rezultatas bus kaip tik toks, kokio norėjote.

tolesnių profesinių laimėjimų pamatą. Ateinančiomis dienomis bendravimas su vadovybe ir jos įpareigojimo įvykdymas padės palypėti karjeros laiptais. Visus jūsų idėjas ir iniciatyvas bus teigiamai įvertintos vyresnybės, kuri ims kur kas labiau jums pasitikėti.



Antradienis, birželio 10 d.



6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas". (k.).
9.55 "Maiklos nuotykių gamtoje". (k.).
10.25 "Štai taip!". (k.).
10.55 Europos futbolo čempionato rungtynės. Rumunija-Prancūzija (k.).
12.50 Europos futbolo čempionato rungtynės. Olandija-Italija (k.).
14.45 Disnėjaus valanda. "Ančiukas Donaldas".
15.40 "Žalieji hektarai".
16.10 "Maiklos nuotykių gamtoje".
16.35 "Štai taip!".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Iš Europos futbolo istorijos.
18.50 Europos futbolo čempionato rungtynės. Ispanija - Rusija.
Pertraukoje - EURO 2008 studija.
20.55 Loterija "Perlas".
21.00 Panorama.
21.15 EURO 2008 studija.
21.34 Loterija "Perlas".
21.35 Europos futbolo čempionato rungtynės. Graikija - Švedija. Tiesioginė transliacija.
Pertraukoje - EURO 2008 studija.
23.40 Vakarų žinios.
23.55 Pabaiga.



5.50 Dienos programa.
5.55 "Undinė".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžliukai nindžės".
7.25 "Pinkis ir Makaulė III".
7.55 Langai.
8.55 "Vergė Izaura".
10.00 Super L.T. (k). N7.
10.55 Saulėno gimtadienis (k). Koncertas.
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.30 "Vėžliukai nindžės".
13.55 "Pinkis ir Makaulė III".
14.20 "Raganaitė Sabrina".
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Svetimos nuodėmės".
16.30 "Undinė".
17.30 "Miesto romansas".
18.42 Žodis - ne žvirblis.
18.45 Žinios.
19.08 Europietiškas kaimas Lietuvoje.
19.10 Paskutinė instancija. Tiriamosios žurnalistikos laida.
20.00 "Nekviesta meilė".
20.45 Vaiduoklių medžiotojai.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Bėglių medžiotojai".
23.30 "Skaičiai".
0.30 "Sopranai. Mafijos kronika".



6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Paparacai.lt".
11.00 "Kobra 11".
12.00 "Neįtikėčiausi pasaulio vaizdėliai".
13.05 "Zoro".
13.35 "Titanų klasė".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Spąstuose".
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Taip arba Ne".
20.10 "TV pagalba".
20.35 "TV detektyvai".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Peterburgo banditai".
23.00 "CSI kriminalistai".
0.00 "Išgelbėti".
1.00 "Anastasija". (N-7)
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Tauro ragas. (k.).
7.00 Televitrina.
7.20 "Bjaurusis ančiukas".
8.10 "Govapas".
8.35 "Vaiduoklių istorijos".
9.00 "Baimės faktorius III".
9.55 "Kol mirtis mus išskirs".
11.00 "Elitinis būrys". (k.). Trileris (N-7). JAV, 2002 m.
12.45 "Smagiausios akimirkos". (k.).
13.15 "Smogiomamoji jėga IV".
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Govapas".
16.05 "Vaiduoklių istorijos".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Bjaurusis ančiukas".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Sekundė iki katastrofos (2/5)".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.35 "Klounas III".
21.35 "Meilė ateina netikėtai". Romantinė komedija (N-7). JAV, 2003 m.
23.30 Žinios.
23.45 Amerikietiškos imtynės (N-14).
0.45 "Pinigų lietus".
2.00-6.29 "Bamba". (S).



6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Netikimybių teorija.
10.00 "Mano puikioji auklė".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Mados nuosprendis.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serialas.
15.05 "Sodininko duklė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 Humoro laida.
18.45 Futbolas. Ispanija - Rusija.
21.00 Mūsų naujienos.
21.25 Sporto naujienos.
21.30 Futbolas. Graikija - Švedija.
23.40 Mūsų naujienos.
23.55 Sporto naujienos.
0.00 Vienaaukštė Amerika.
1.00 Vaid. f. "Misis Sofel pabėgimas".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 "Šuniškas reikalas".
4.15 "Mano gyvenimas ir aš".
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Tegul kalba.



5.25 "Tyrimo paslaptys".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.30 Dok. serialas.
9.10 "Bus daugiau".
10.00 "Artimieji".
10.55 "Širdžiai neįsakys".
12.15 Vaid. f. "Nesugaunamieji keršytojai".
13.35 Dok. serialas.
14.05 Teismo valanda.
14.45 Nota bene.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 "Štai šitai!".
15.55 "Tyrimo paslaptys".
16.50 "Artimieji".
17.45 "Širdžiai neįsakys".
18.50, 1.10 X zona.
19.35 Interesų sritis.
19.55 "Bus daugiau".
21.00 Panorama.
21.45, 1.55 "Nusivylusios namų šeimininkės".
22.50 Dok. f.
23.15 Vaid. f. "Gyli mėlyna jūra".
5.00 Sporto apžvalga.
1.30 "Štai šitai!".



8:25 Dienos programa.
8:30 "Draugai V".
9:00 "Martinas Slėpinys".
9:25 "Drakono legenda".
9:50 "Kidas Padlis".
10:15 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".
10:40 "Anė iš Žaliųjų mansardų".
11:05 "Galaktikos futbolas".
11:30 "Jausmų vandenynas".
12:30 "Po Kalifornijos saule".
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".
14:28 Žodis - ne žvirblis.
14:30 "Tekila ir Bonetis".
15:30 "Maitingas amžius".
16:25 "Martinas Slėpinys".
16:50 "Drakono legenda".
17:15 "Nekviesta meilė".
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
19:00 "Vergė Izaura".
20:00 "Šilti namai".
20:30 "Mūsų visų sveikatai".
21:00 Sidro namų taisyklės. N7. 1999 m. Romantinė drama. JAV.
0:05 "Džerikas".

Trečiadienis, birželio 11 d.



6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas". (k.).
9.55 "Maiklos nuotykių gamtoje". (k.).
10.25 "Štai taip!". (k.).
10.55 Europos futbolo čempionato rungtynės. Olandija-Italija (k.).
12.50 Europos futbolo čempionato rungtynės. Graikija-Švedija (k.).
14.45 Disnėjaus valanda. "Ančiukas Donaldas".
13 s. Animaciniai serialai.
15.40 "Žalieji hektarai".
16.10 "Maiklos nuotykių gamtoje".
16.35 "Štai taip!".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Iš Europos futbolo istorijos.
18.50 Europos futbolo čempionato rungtynės. Čekija - Portugalija. Tiesioginė transliacija.
Pertraukoje - EURO 2008 studija.
20.55 Loterija "Perlas".
21.00 Panorama.
21.15 EURO 2008 studija.
21.34 Loterija "Perlas".
21.35 Europos futbolo čempionato rungtynės. Šveicarija - Turkija. Tiesioginė transliacija.
Pertraukoje - EURO 2008 studija.
23.40 Vakarų žinios.
23.55 Pabaiga.



5.50 Dienos programa.
5.55 "Undinė".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžliukai nindžės".
7.25 "Pinkis ir Makaulė III".
7.55 Langai.
8.55 "Vergė Izaura".
10.00 Žvaigždžių duetai (k).
12.30 Dviracio šou (k).
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.30 "Vėžliukai nindžės".
13.55 "Pinkis ir Makaulė III".
14.20 "Raganaitė Sabrina".
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Svetimos nuodėmės".
16.30 "Undinė".
17.30 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.10 Srovės.
20.00 "Nekviesta meilė".
20.45 Kaip gyveni?
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Roma".
23.30 "Grožio peilis".
1.05 "Sopranai. Mafijos kronika".



6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Taip arba Ne". (k.).
11.00 "Švieski man vėl". (k.).
13.05 "Zoro".
13.35 "Titanų klasė".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Spąstuose".
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Abipus sienos".
20.10 "TV pagalba".
20.35 "Žmonos".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Daktaras Hausas".
23.00 "CSI Niujorkas".
0.00 "Vagis". JAV. 2006. Kriminalinė drama. 1 s. (N-14)
1.00 "Anastasija". (N-7)
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Vienam gale kablys. (k.).
7.00 Televitrina.
7.20 "Bjaurusis ančiukas".
8.10 "Govapas".
8.35 "Vaiduoklių istorijos".
9.00 "Sekundė iki katastrofos".
9.55 "Kol mirtis mus išskirs".
11.00 "Meilė ateina netikėtai". (k.). Romantinė komedija (N-7). JAV, 2003 m.
12.45 "Smagiausios akimirkos". (k.).
13.20 "Klounas III".
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Govapas".
16.05 "Vaiduoklių istorijos".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Bjaurusis ančiukas".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Aš neturėjau likti gyvas I".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.35 "Smogiomamoji jėga IV".
21.40 "Smūgio banga". Trileris (N-7). JAV, 2006 m.
23.25 Žinios.
23.40 Amerikietiškos imtynės (N-14).
0.40 "Pinigų lietus".
1.55-6.29 "Bamba". (S).



6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
Profilaktika.
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 Humoro laida.
18.45 Futbolas. Čekija - Portugalija.
21.00 Mūsų naujienos.
21.25 Sporto naujienos.
21.30 Futbolas. Šveicarija - Turkija.
23.40 Mūsų naujienos.
23.55 Sporto naujienos.
0.00 Profesionalų boksas.
1.00 Vaid. f. "Netikėtas smūgis".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 "Šuniškas reikalas".
4.15 "Mano gyvenimas ir aš".
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Tegul kalba.



5.30 "Tyrimo paslaptys".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Interesų sritis.
9.10 "Bus daugiau".
10.05 "Artimieji".
11.00 "Širdžiai neįsakys".
12.15 Vaid. f. "Nauji nesugaunamųjų nuotykių".
13.50 Anim. f.
14.00 Teismo valanda.
14.45 Nota bene.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 "Štai šitai!".
15.50 "Tyrimo paslaptys".
16.50 "Artimieji".
17.50 "Širdžiai neįsakys".
18.50, 1.40 X zona.
19.35 Žemės klausimas.
19.55 "Bus daugiau".
21.00 Panorama.
21.45, 2.30 "Nusivylusios namų šeimininkės".
22.45 Kanų kino festivalio žvaigždės.
23.15 Vaid. f. "25-oji valanda".
1.50 Sporto apžvalga.
2.00 "Štai šitai!".



8:25 Dienos programa.
8:30 RETROSPEKTYVA. "Kompozitorius Mindaugas Urbaitis".
9:00 "Martinas Slėpinys".
9:25 "Drakono legenda".
9:50 "Patrakę antinai".
10:15 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".
10:40 "Anė iš Žaliųjų mansardų".
11:05 "Galaktikos futbolas".
11:30 "Jausmų vandenynas".
12:30 "Nemirtingasis".
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".
14:30 "Šina".
15:30 "Maitingas amžius".
16:25 "Martinas Slėpinys".
16:50 "Drakono legenda".
17:15 "Nekviesta meilė".
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
19:00 "Vergė Izaura".
20:00 DRT žinios.
20:15 "Keliionių druska: pasaulis druskininkiečių akimis".
21:00 Hanibalas. N14. 2001 m. Kriminalinis trileris. Didžioji Britanija, JAV.
23:40 DRT žinios.(k.)
23:55 "Kitas!".
0:10 "Džerikas".

Ketvirtadienis, birželio 12 d.



6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas". (k.).
9.55 "Maiklos nuotykių gamtoje". (k.).
10.25 "Štai taip!". (k.).
10.55 Europos futbolo čempionato rungtynės. Čekija-Portugalija (k.).
12.50 Europos futbolo čempionato rungtynės. Šveicarija-Turkija (k.).
14.45 Disnėjaus valanda. "Ančiukas Donaldas".
15.40 "Žalieji hektarai".
16.10 "Maiklos nuotykių gamtoje".
16.35 "Štai taip!".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Iš Europos futbolo istorijos.
18.50 Europos futbolo čempionato rungtynės. Kroatija - Vokietija. Tiesioginė transliacija.
Pertraukoje - EURO 2008 studija.
20.55 Loterija "Perlas".
21.00 Panorama.
21.15 EURO 2008 studija.
21.34 Loterija "Perlas".
21.35 Europos futbolo čempionato rungtynės. Austrija - Lenkija. Tiesioginė transliacija.
Pertraukoje - EURO 2008 studija.
23.40 Vakarų žinios.
23.55 Pabaiga.



5.50 Dienos programa.
5.55 "Undinė".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžliukai nindžės".
7.25 "Pinkis ir Makaulė III".
7.55 Langai.
8.55 "Vergė Izaura".
10.00 Paskutinė instancija (k).
10.55 Mano žvaigždė (k).
12.30 Dviracio šou (k).
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.30 "Vėžliukai nindžės".
13.55 "Pinkis ir Makaulė III".
14.20 "Raganaitė Sabrina".
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Svetimos nuodėmės".
16.30 "Undinė".
17.30 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.08 Ūkiškas požiūris.
19.10 Nepriklausoma paieškų tarnyba.
20.00 "Nekviesta meilė".
20.45 Le Broniaus šou.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 Meilė ir cigaretės. N7. 2005 m. Komedija. JAV.
0.50 Sveikatos ABC (k).



6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Abipus sienos".
11.00 "Puikūs šou".
13.05 "Zoro".
13.35 "Titanų klasė".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Spąstuose".
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Lietuvos ryto televizija". (N-7)
20.10 "TV pagalba".
20.35 "Dzin".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Spec. būrys".
23.00 "Koordinatės".
0.00 "Vagis".
1.00 "Anastasija".
2.00 "Telejazz".
4.00 Pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Autopilotas. (k.).
7.00 Televitrina.
7.20 "Bjaurusis ančiukas".
8.10 "Govapas".
8.35 "Vaiduoklių istorijos".
9.00 "Aš neturėjau likti gyvas I".
9.55 "Kol mirtis mus išskirs".
11.00 "Smūgio banga". (k.). Trileris (N-7). JAV, 2006 m.
12.30 "Smagiausios akimirkos".
13.15 "Smogiomamoji jėga IV".
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Pokemonai I".
16.05 "Vaiduoklių istorijos".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Bjaurusis ančiukas".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Baimės faktorius IV".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.35 "Klounas III".
21.35 "Namas Turkų gatvėje". Trileris (N-7). JAV, 2002 m.
23.25 Žinios.
23.40 Amerikietiškos imtynės (N-14).
0.40 "Pinigų lietus".
1.55-6.29 "Bamba". (S).



6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 N.Mordiuokova. Apie meilę.
10.00 "Mano puikioji auklė".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Vaid. f. "Kadrilis".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Liudmila Zykina.
15.05 "Sodininko duklė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 Futbolas. Kroatija - Vokietija.
21.00 Mūsų naujienos.
21.25 Sporto naujienos.
21.30 Futbolas. Austrija - Lenkija.
23.40 Mūsų naujienos.
23.55 Sporto naujienos.
0.00 Atgalinė atskaita.
0.35 Vaid. f. "Jei tu mane girdi".
2.10 "Kaukazo". planas.
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Dok. f.



5.25 "Tyrimo paslaptys".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Žemės klausimas.
9.10 "Bus daugiau".
10.00 "Artimieji".
10.55 "Širdžiai neįsakys".
12.15 Rusijos imperijos karūna, arba Vėl nesugaunamieji".
13.30 Dok. serialas.
14.00 Teismo valanda.
14.50 Nota bene.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 "Štai šitai!".
15.55 "Tyrimo paslaptys".
16.50 "Artimieji".
17.45 "Širdžiai neįsakys".
18.50, 1.45 X zona.
19.35 Interesų sritis.
19.55 "Bus daugiau".
21.00 Panorama.
21.45, 2.30 "Nusivylusios namų šeimininkės".
22.45 Kanų kino festivalio žvaigždės.
23.15 Vaid. f. "Diveidis".
1.50 Sporto apžvalga.
2.00 "Štai šitai!".



8:25 Dienos programa.
8:30 RETROSPEKTYVA. "Animatorius Antanas Jauskas".
9:00 "Martinas Slėpinys".
9:25 "Drakono legenda".
9:50 DRT žinios.(k.)
10:05 "Keliionių druska: pasaulis druskininkiečių akimis". (k.)
11:05 "Galaktikos futbolas".
11:30 "Jausmų vandenynas".
12:30 "Draugai V".
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".
14:30 "Šina".
15:28 Žodis - ne žvirblis.
15:30 "Maitingas amžius".
16:25 "Martinas Slėpinys".
16:50 "Nuostabiųjų mitai ir legendos". 7
17:15 "Nekviesta meilė".
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
19:00 "Autofanai".
19:30 "Derliaus kraitė".
20:00 "Mūsų visų sveikatai". (k.)
20:30 Pokalbis su K.Prunskiene "Ar laistysime laukus lietuvišku pienu?". (k.)
21:00 Lapkritis. N14. 2004 m. Drama. JAV.
22:30 "Kitas!".



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

1 KAMBARIO BUTAI			
Adresas	Aukštas	Kv.m.	Kaina, Lt
Merkinės g.	4	39 (nauja statyba)	185'000
Gardino g.	5(5)	18,18 (kambarys)	43'000
MK Čiurlionio g.	3(3)	25,5 (su baldais)	119'000

2 KAMBARIŲ BUTAI			
Adresas	Aukštas	Kv.m.	Kaina, Lt
Veisiejų g.	3 (9)	52	190'000
Antakalnio g.	2 (2)	49	235'000
Vytauto g.	3 (5)	51 (su baldais)	230'000
Jaunystės g.	4 (5)	54	158'000
Čiurlionio g.	3(4)	50,59 (su baldais)	265'000
Liškiaivos g.	5(5)	52,69	177'000
Ateities g.	6(9)	51 (su baldais)	235'000
Čiurlionio g.	1(5)	45 (su baldais)	235'000
Druskininkų g.	3(5)	42	195'000
Ateities g.	2(5)	51	184'000

3 KAMBARIŲ BUTAI			
Adresas	Aukštas	Kv.m.	Kaina, Lt
Ateities g.	2 (10)	65	204'000
Šiltnamių g.	1,5(6)	70 (su baldais)	255'000
Liepų g.	2(5)	62 (nauja statyba)	375'000

4 KAMBARIŲ BUTAI			
Vilniaus al.	2 (2)	88 (terasa, pastogė)	550'000

NAMAI			
Adresas	Žemė	Kv.m.	Kaina, Lt
Lipilinių g.	14,5 a	2 namai po 130	1'300'000
Saulėtekio g.	22 a	88	715'000
Ričelių g.	9a	152 (nauja statyba)	560'000
Klono g.	23 a	92 (kotedžas)	204'000
Gailūnais	12 a	200(nauja statyba)	530'000
Antakalnio g., Viečiniai	0,259	411	820'000
SB Migla, Jaskonys	6 a	108	110'000
SB „Druškija“, Jaskonys	6a	65	102'000
Kapų g., Leipalingis	18,76	67	163'000
Sodų g., Leipalingis	14,75 a	71	145'000
Vytauto g., Leipalingis	14,54 a	86	224'400
Vytauto g., Lazdijai	23 a	86	62'000
Ateities g., Lazdijai	14,28 a	31	42'000
Karionių k., Lazdijų r.	81 a	74	220'000
Salos k., Lazdijų r.	38 a	106	185'000
Švenčerių mstl., Lazdijų r.	12,5 a	105,6	180'000
Kapčiamiestis, Lazdijų r.	1041 a	95	185'000
Vainiūnų k., Lazdijų r.	3,97	115	360'000
Vytauto g., Veisiejai	19,60 a	169	480'000
Kreivioji g., Veisiejai	15 a	83	258'000
Seirijai	7 a	150	33'000
Kalvių k., Šalčininkų sav.	32 a	67	160'000

SKLYPAI			
Adresas	Žemė	Paskirtis	Kaina, Lt
Čiurlionio g.	0,0592 ha	Kita	450'000
Mizarų g.	0,28 ha	Gyvenamoji	2'500'000
Kalnų g.	0,065 ir 0,15 ha	Kita	2'700'000
Sventijansko k.	0,85 ha	Žemės ūkių	85'900
Latežio k.	0,35 ha	Žemės ūkių	52'500
Vertių k.	2,06 ha	Miško	170'000
Grūto k.	0,92 ha	Miško	230'000
Snaigupės k.	3,25	Žemės ūkių	487'500
Merkine	0,22 ha	Žemės ūkių	240'000

PATALPOS			
Adresas	Kvadr.	Kaina, Lt	
Vilniaus al.	89 (kirpykla)	650'000	
Prie Raigardo muitinės	70 (kavinė)	90'000	
Jaskonys	246 (mažmena)	1'800'000	

[monia steigimas, individualių įmonių pertvarkymas] UAB, [monia reorganizavimas, verslo planas, projektai, turto vertinimas, verslo konsultacijos]

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 40 kv.m butą 1 a. Neravų g. už 150 tūkst.Lt. Tel. (8-654) 00366.

1 kambario 35 kv.m butą (po remonto) 5 a. Veisiejų g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 37903.

1 kambario 25,5 kv. m. butą M.K.Čiurlionio g. po remonto su baldais ir buit. technika už 119 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 41257.

1 kambario 35 kv. m (modernų) butą 3 a. Liškiaivos g. už 158 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 28252.

1 kambario 31,4 kv.m butą 2 a. Gardino g. su baldais ir buitine technika už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 79455.

1 kambario butą 32,72 kv. m butą 2 a. M. K. Čiurlionio g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 93190.

1 kambario 40 kv. m butą (po remonto) 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 170 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario 34,5 kv. m butą su baldais Gardino g. už 97 tūkst. Lt. Tel. (8-637) 31628.

1 kambario 30,62 kv.m butą 3-ame a. iš 5-ų M.K.Čiurlionio g. už 200 tūkst.Lt. Tel. (8-614) 05051, (8-610) 24454.

1 kambarij 18 kv. m. bendrabutyje Gardino g. už 22 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 23796.

1 kambario 29 kv. m butą 3 a. iš 5 su buitine technika ir baldais Veisiejų g. už 164 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 52244.

1 kambario 30 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 100 tūkst. Lt. Tel. 52295.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario 28 kv. m butą Liepų g. (ne visi patogumai, šildomas malkomis) už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 93979.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambary 55 kv.m butą 1 a. iš 3-jų Vytauto g. už 240 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 78244, (8-674) 39744.

suremontuotą 2 kambary 35 kv.m butą 3 a. bendrabutyje, Gardino g. 80 už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 40554.

2 kambary 51 kv.m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 245 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 55826.

suremontuotą 2 kambary 50,23 kv. m butą 6 a. Vytauto g. už 235 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29927.

2 kambary 46 kv.m butą 1 a. Vasario 16-osios g. 6-2 už 200 tūkst. Lt. Tel. 51779, (8-674) 20705.

2 kambary 49 kv. m butą 2 a. Liškiaivos g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-60670493.

naujos statybos 2 kambary 56 kv.m butą 6 a. Neravų g. už 207 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37902, (8-654) 12494.

2 kambary 50 kv.m butą 4 a. Liškiaivos g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07709.

2 kambary 56 kv.m butą 4 a. Viečiučiuose už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 50363.

suremontuotą 2 kambary 37 kv.m butą 1 a. Ateities g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 94150, (8-606) 76871.

2 kambary 37,7 kv.m butą 2 a. Šiltnamių g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58877.

2 kambary 43 kv. m butą 3 a. senamiestyje už 200 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-601) 21346.

2 kambary 47 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 277 tūkst. Lt (po remonto, su baldais ir buitine technika). Tel. (8-698) 17783.

Parduoda 15 arų sklypą tarp Druskininkų ir Neravų.
Visos miesto komunikacijos.
Keičiama paskirtis į namų valdą.
Kaina – 90 tūkst. Lt.
Tel. (8-613) 91192.

2 kambary 29 kv. m butą (su patogumais) bendrabutyje Gardino g. už 57 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 80376.

2 kambary 49,84 kv. m butą Vytauto g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 48720.

2 kambary 41,93 kv. m butą 4 a. su naujais virtuvės baldais ir buitės technika M. K. Čiurlionio g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 11516.

2 kambary 56 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 28210.

2 kambary 50,3 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 54131.

2 kambary 47,5 kv. m. butą M. K. Čiurlionio g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 57531.

2 kambary 41,16 kv. m butą 2 a. Antakalnio g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 90800.

2 kambary 53,31 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-646) 05622.

2 kambary 58 kv. m butą 2 a. iš 2 Žalioji g. (autonominis šildymas) už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 75012, (8-654) 33795.

2 kambary 52 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 66775.

2 kambary 49,18 kv. m butą 3 a. iš 5 Druskininkų g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 64277.

2 kambary 52,2 kv. m. butą 3 a. iš 9 Veisiejų g. 26 už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-646) 57481.

2 kambary 53 kv.m butą 3 a. iš 5-ų Leipalingyje už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 45050.

2 kambary 47 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 85261.

2 kambary 35 kv. m butą 2 a. iš 5 Gardino g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 44688.

2 kambary 53,31 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 07333.

2 kambary 53 kv. m butą Leipalingyje už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 88073.

2 kambary 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 200 tūkst. Lt. Tel. 52786.

2 kambary 50,40 kv. m butą Vytauto g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambary 67 kv.m butą Ateities g. už 218 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 19464.

3 kambary 65 kv. m butą Liškiaivos g. už 169 tūkst. Lt arba keičia į 2 k. butą Kaune. Tel. (8-604) 88563.

suremontuotą 3 kambary 76 kv.m butą 4 a. Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. 57094, (8-612) 93977.

šiulalikiško išplanavimo 3 kambary 64 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt arba keičia į mažesnį. Tel. (8-620) 65492.

3 kambary 60 kv.m butą 1 a. iš 5-ų Gardino g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 07146.

naujos statybos 3 kambary 60 kv. m butą 5 a. Neravų g. už 212 tūkst. Lt, galima su garažu už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37902.

3 kambary 72 kv. m butą 8 a. Veisiejų g.20 už 250 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambary butą (su priemoka). Tel. (8-600) 84838.

3 kambary 63 kv. m butą 5 a. M. K. Čiurlionio g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 03087.

3 kambary 79,76 kv. m butą Viečiučiuose už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 14600.

3 kambary 65 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 16066.

3 kambary 61 kv. m butą Neravų g. (po namu parkavimo vieta) už 209 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 73249.

3 kambary 70 kv. m butą 1a. (atskiras įėjimas) Veisiejuose už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 91164, (8-698) 0316.

3 kambary 70 kv. m įrengtą, su baldais butą 2 a. Liepų g. už 369 tūkst. Tel.(8-686) 79253.

3 kambary 81,43 kv. m butą 3 a. Viečiučiuose už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 53967.

3 kambary 60 kv. m butą 4 a. iš 5 Veisiejų g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 31500.

3 kambary 62 kv. m butą 5 a. Gardino g. (prie upelio) už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

pusę 3 kambary buto 4 a. Vytauto g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35475.

3 kambary 69 kv. m butą 9 a. Druskininkų g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 69243.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambary 80,5 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 260 tūkst. Lt arba keičia į 1-2 kambary butą. Tel. (8-610) 85089.

4 kambary 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g. už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 93265.

4 kambary 77 kv. m butą 5a. (su baldais) Viečiučiuose už 199 tūkst. Lt arba keičia į sodą namą. Tel. (8-692) 17243.

rekonstruotą 4 kambary 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g., prie upelio, už 330 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 59545.

4 kambary 82,5 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 350 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 32236.

4 kambary 93 kv. m butą 2 a. (modernus) Šiltnamių g. už 320 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 01701.

4 kambary 77 kv. m 4 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. 45745.

4 kambary 82,60 kv. m 1 a. Ateities g. už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 10629.

5 KAMBARIŲ BUTAI

5 kambary 120 kv.m butą su 40 kv.m terasa 6 a. Liepų g.2 už 680 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 48429.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

104 a ž.ū. paskirties sklypą 10 km nuo Druskininkų (1a-1000 Lt), 190 a sklypą su namų valda (1a-1000 Lt). Tel. (8-614) 81606.

66 a ž.ū. paskirties sklypą Neravų k. (1 a - 7000 Lt), 6,5 ha

DRUSKININKŲ SVAJA

Nekilnojamojo turto paslaugos

M. K. Čiurlionio g. 75, Druskininkai

Tel./Faks. (8 ~ 313) 52 997
Mob. tel. (8 ~ 614) 72 747; (8 ~ 610) 10 740

ž.ū. paskirties sklypą Neravuose (paukštyno teritorijoje). 1 a-9,500 Lt. Tel. (8-604) 11179.

11 a sklypą Merkinės centre su mediniu nameliu (17a. rūsyes) už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

50 ir 60 a ž.ū. paskirties sklypus Didžiassalio kaime. 1 a - 1000 Lt. Tel. (8-613) 89860.

22 a sklypą Leipalingio centre su pamatais už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 19453.

25 a namų valdos žemės sklypą Dainaviškių kaime, už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 80101.

9 a žemės sklypą su namų valda Birutės g. už 330 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 52987.

0,51 ha miško sklypą prie Avirio upelio už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 71265.

16 a namų valdos žemę Naujasodėje. 1a- 4000 Lt. Tel. 51813, (8-688) 59007.

2,30 ha ž. ū. paskirties sklypą Didžiassalio k. 1a-700 Lt. Tel. (8-613) 89860.

5 a žemės sklypą prie upelio Ratnyčioje už 70 tūkst. Lt, 2,76 ha mišką Ratnyčioje. 1 a - 1000 Lt, 2,47 ha mišką prie Raigardo muitinės už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 08628, (8-687) 46485.

109 a žemės ūkių p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

1,01 ha žemės ūkių p. sklypą Neravų už 350 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

3,5 ha žemės ūkių paskirties žemę (9 skirtingi rėžiai) 4 km nuo Druskininkų. 1 a -300 Lt. Tel. (8-606) 07495.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškeje už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 66761.

13 a namų valdos žemę P. Cvirkos g. (namas apleistas) už 1 mln. 600 tūkst. Lt. Tel. (



AUTOSERVISAS

IR AUTO DALIŲ PARDOVUVĖ

Važiuklės, sankabų, duslintuvų, vairo kolonėlių, automatinų ir mechaninių greičio dėžių remontas. Autoelektrikas. Kompiuterinė diagnostika. Starterių, generatorių remontas. Dyzelinių, benzinių variklių remontas. Kompiuterinis ratų suvedimas. Stabdžių, pakabos patikros stendai. Šviesų reguliavimas. Kondicionierių pildymas ir remontas.

MAUTORAS

+370 313 41381
+370 640 15559
+370 640 15558
Gardino g. 77, Druskininkai
www.mautoras.lt



1991 m. Audi 80 1,8 benz.-dujos už 4500 Lt. Tel. (8-613) 12835.

1992 m. Audi 100 2.3 už 6500 Lt. Tel. (8-604) 20622.

1990 m. Audi 80 (daužta) 1,6 už 2000 Lt. Tel. (8-620) 48013.

1990 m. VW Passat 1,9 D už 1000 EUR, 1993 m. Citroen XM 2.1 TD už 5300 Lt. Tel. (8-672) 48842.

1994 m. Audi A6 2,5 TDI (visi privalumai), už 4700 EUR. Tel. (8-622) 95173.

1997 m. Opel Astra 1,9 TDI už 2000 Lt. Tel. (8-616) 97791, (8-616) 19575.

1995 m. Audi A4 1,9 TDI už 3600 EUR. Tel. (8-624) 48414.

2 komplektus žiem. padangų R14 už 200 ir 300 Lt. Tel. (8-621) 33822.

1992 m. Audi C4 2,5 TDI už 2800 EUR, 1997 m. Audi A4 1,9 TDI už 3800 EUR, 2007 m. motociklą "Krosni" 110 kub. už 1500 Lt. Tel. (8-601) 88181.

1988 m. Volvo 440 1,7 benz.-dujos už 1000 Lt. Tel. (8-610) 21333.

1997 m. Ford Galaxy 1,9 TDI, už 3550 EUR, 1993 m. VW Golf 1,8 automat., už 1400 EUR. Tel. (8-672) 07373.

1989 m. Audi 100, automat., 2,0 D už 1300 EUR arba keičiu. Tel. (8-629) 33143.

1994 m. Ford Mondeo universal, 1,6 už 3800 Lt. Tel. (8-678) 00764.

1988 m. Ford Scorpio priekinius žibintus, 1991 m. Volvo 440 1,7 dujų įrangą, 1995 m. VW Golf III 1,9 TD (variant) dalimis. Tel. 52157, (8-684) 60311.

1989 m. Honda Civic automat., 1,3 už 800 Lt. Tel. (8-650) 70238.

1991 m. Opel Vectra 2,0, benz.-dujos, už 1400 Lt. Tel. (8-621) 84404.

1991 m. Ford 1,8 D variklį visą arba dalimis. Tel. (8-652) 65951.

MB ratl. R14 už 100 Lt. MB M+S 2 padangas po 50 Lt. Tel. (8-683) 40272.

1992 m. VW Golf III 1,4 už 3200 Lt. Tel. (8-645) 39066.

keturial motociklą už 2800 Lt. Tel. (8-622) 66483.

1992 m. Mazda 121 1,4 už 800 EUR. Tel. (8-644) 46001.

BMW 4 liet. ratl. R15 po 80 Lt, 4 vasarines padangas R16 215/50 po 70 Lt. Tel. (8-645) 65904.

1992 m. BMW 320 už 7500 Lt. Tel. (8-625) 47833.

1995 m. Renault Laguna 1,8 už 5500 Lt. Tel. (8-600) 07688.

1982 m. Audi 100 2,1 benz.-dujos, už 1100 Lt. Tel. (8-623) 20725.

1992 m. VW Golf III 1,8 už 4000 Lt, 1992 m. BMW 318 už 5000 Lt. Tel. (8-631) 89799.

2000 m. Toyota MR2 1,8 už 6660 EUR. Tel. (8-628) 09066.

1991 m. Renault 605 2,1 D už 1200 EUR. Tel. (8-685) 28079.

1993 m. VW Golf III 2,0 GTI už 1000 EUR. Tel. (8-693) 22952.

1989 m. Audi 100 2,0 D, 1989 m. Audi 100 Avant, 2,3 benz.-dujos. Tel. (8-615) 51632.

1987 m. Audi 100, 2,0 benz.-dujos, už 2700 Lt. 1997 m. Opel Omega, 2,5, TDS, automat., už 10.000 Lt. R15 liet. ratl. su padangomis, 5 skylių. Tel. (8-673) 83353.

1989 m. VW Passat Universal, 1,9 D, už 3200 Lt, 1996 m. Audi A6 2,8 V6, už 4100 EUR, 1995 m. Mitsubishi Galant 2,0 V6, už 7400 Lt., GAZ 53 rėmą už 500 Lt. Tel. (8-616) 92285.

1993 m. Opel Vectra, 1,8, už 800 EUR, 1986 m. VW Golf, 1,6 D, už 400 EUR, 1993 m. BMW 525 TDS dalimis. Tel. (8-690) 49550.

Fordo R16 liet. ratl. 5 skylių. Tel. (8-613) 74009.

4 vasarines padangas R13 165/60 po 20 Lt. Tel. 55407.

1992 m. Varg-8101 I. a. priekabą susilpnintu kėbulu, tentu ir atsarginiu ratu. Tel. (8-686) 08504.

1991 m. Ford Escort 1,8 D už 600 Lt. Tel. (8-629) 17989.

1984 m. BMW 524 TD už 1000 Lt. Tel. (8-698) 82213.

1995 m. Mitsubishi Charisma 1,6 už 1950 EUR, 1992 m. Mitsubishi Space Runer 1,8 už 1500 EUR. Tel. (8-686) 99071.

1996 m. Audi A6 2,5 TDI, už 14 000 Lt, 1993 m. Pontiac Transporter 2,3 benz.-dujos, už 3800 Lt. Tel. (8-625) 22644.

2002 m. VW Passat Caravan, 1,9 TDI, už 28 000 Lt. Tel. (8-623) 23757.

1989 m. Ford Fiesta 1,8 D, už 1000 Lt. Tel. (8-616) 74689.

1993 m. BMW 2,5 TDS, už 5000 Lt (odinis salonas, visi privalumai). Tel. 53333, (8-611) 52222.

1992 m. Mitsubishi Galant 1,8 TD, už 4150 Lt. Tel. (8-603) 64713.

3 motorolerius. Tel. (8-621) 19403.

1996 m. Opel Vectra Caravan, 2,0 D, už 2100 EUR, 1991 m. MB 124 sedanas, 2,0 D, už 2600 EUR. Tel. (8-600) 85592.

MTZ 50 kuro siurblys (po remonto). Tel. (8-600) 80837.

1994 m. Ford Mondeo 1,8 TD, už 1500 EUR. Tel. (8-621) 33638, darbo dienomis.

1986 m. VW LT 31, dalimis, 1986 m. MB 207 dalimis. Tel. (8-6981) 3000.

2008 m. motorolerį 49 kub. už 2500 Lt. Tel. (8-680) 37244.

1992 m. VW Vento 2,0 už 6300 Lt. Tel. (8-655) 79634.

1992 m. VW Passat universal., 1,9 TD, už 1600 EUR. Tel. (8-658) 23513, (8-671) 38905.

vaikišką automob. kėdutę iki 1 m. už 180 Lt. Tel. (8-619) 85112.

2002 m. Opel Astra universal., 2,0 DTI, už 5000 EUR, 1996 m. motociklą "Aprile Klasik" 125 kub., už 3200 Lt arba keičiu į statybines medžiagas. Tel. (8-611) 51258.

2 ratl., su padangomis R13 po 60 Lt, Vaz radiatorių už 25 Lt, Vaz 2103 priekišes grotelės už 30 Lt. Tel. (8-641) 08680.

automobilinę kėdutę nuo 0–13 kg., už 80 Lt. Tel. (8-614) 70915.

1987 m. Audi 80, 1,8 dalimis, VW Golf II dalimis. Tel. (8-628) 56677.

1993 m. Jeep Grand Cherokee 4,0 benz.-dujos, už 5900 Lt. Tel. (8-611) 16763.

1995 m. VW Golf III, 1,4 už 1400 EUR. Tel. (8-623) 77920.

1996 m. VW Transporter (keleivinis) 1,9 TD, už 10 500 Lt. Tel. (8-600) 07675.

1999 m. VW Transporter (keleivinis) 2,5 TDI, už 6100 EUR. Tel. (8-647) 23480.

1993 m. Nissan 100 NX, automat., 1,6i (16 vožtuvų), už 1150 EUR. Tel. (8-626) 75394.

1991 m. Opel Kadet 1,8 už 1000 Lt, 1989 m. Opel Vectra 1,6 už 2500 Lt. Tel. (8-649) 54337.

1993 m. Pontiak 2,5 benz.-dujos, už 5000 Lt. Tel. (8-694) 18589.

1990 m. VW Golf 1,3i už 1400 Lt. Tel. (8-673) 11765.

1995 m. Opel Tegra 1,6 už 5500 Lt. Tel. (8-622) 99542.

1995 m. Audi 80 B4, 1,9 TDI už 2700 EUR. Tel. (8-651) 32880.

1993 m. BMW 318, 1,8 benz.-dujos (žiem. padangų kompleksas), už 6100 Lt. Tel. (8-620) 83195.

1992 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, už 1600 EUR, 1998 m. Audi A6, 2,5 D (132 kw), už 6000 EUR.

1991 m. VW Passat 1,9 TD už 4900 Lt. Tel. (8-646) 95740.

1991 m. VW Passat 1,6 benz.-dujos, už 1900 Lt. Tel. (8-627) 10429.

1997 m. Renault Scenic 1,6 už 2800 EUR, 1995 m. Opel Astra 1,6 už 1300 EUR, 1993 m. Mazda Xedos 2,0 už 2900 EUR. Tel. (8-678) 59971.

1997 m. Opel Omega 2,0 (benzinas) už 2 tūkst. EUR. Tel. (8-616) 51200.

1992 m. Audi B4 1,9 TD už 6800 Lt. Tel. (8-611) 24770.

1990 m. Mitsubishi Lancer 1,8 D už 1700 Lt. Tel. (8-618) 84710.

1984 m. Audi 80, 1,8 už 2000 Lt. Tel. (8-621) 95190.

traktorių universal., už 4500 Lt. Tel. (8-623) 01014.

motorolerį "Melaguti" už 1500 Lt. Tel. (8-692) 34782.

1998 m. VW Passat 1,9 TDI už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 61781.

1987 Audi 100, 1,8 D, už 2700 Lt. Tel. (8-613) 40586.

1992 m. Audi B4 2,0i už 5500 Lt. Tel. (8-600) 39614.

1996 m. Mitsubishi Colt 1,3 už 1850 EUR, 2003 m. Mitsubishi Space Store minibus, 1,9 D už 6850 EUR. Tel. (8-687) 26417.

1998 m. Audi 100 2,0 už 2000 Lt. Tel. (8-652) 42768.

1985 m. motociklą "Yamaha" FJ 1100 už 3500 Lt. Tel. (8-627) 82798.

autogrotuvą "Sony" 4x45w už 130 Lt, žemų dažnių garsiaikalbius. Tel. (8-675) 86875.

1984 m. Toyota Tercel už 500 Lt. Tel. (8-614) 50870.

1994 m. VW Passat 1,9 TDI už 2200 EUR, 1994 m. Audi 80, 2,0 už 1900 EUR. Tel. (8-612) 55207.

1994 m. VW Passat, 1,9, TD už 1800 EUR. Tel. (8-631) 02623.

1994 m. Ford Transit dalimis. Tel. (8-624) 61437.

1995 m. VW Golf 1,9 TDI už 2450 EUR. Tel. (8-621) 75429.

4 padangas 175 R14c po 40 Lt, 4 liet. ratl. A4 su padangomis po 80 EUR. 1993 m. Mazda 323F, automat, 1,6, už 4000 Lt. Tel. (8-686) 42279.

2008 m. VW Jetta 1,4 už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 86580.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 6070 už 140 Lt. Tel. (8-630) 66630.

Nokia 3510i už 100 Lt, Nokia 6233 už 420 Lt. Tel. 52157, (8-686) 43600.

Nokia 3310 už 50 Lt, Nokia 6030 už 60 Lt. Tel. (8-646) 95740.

Nokia 5140i už 130 Lt, Nokia N70 už 360 Lt, Sony Ericsson W810i už 370 Lt. Tel. (8-627) 34425.

Nokia 3100 už 70 Lt. Tel. (8-674) 69306.

Samsung E720 už 270 Lt. Tel. (8-622) 97416.

Nokia E50 už 480 Lt arba keičia. Tel. (8-628) 72380.

Sony Ericsson J120i už 50 Lt. Tel. (8-648) 53748.

Samsung SGH-E200 už 180 Lt. Tel. (8-620) 40879.

Nokia N70 už 350 Lt. Tel. (8-682) 56925.

Siemens CX65 už 90 Lt. Tel. (8-630) 30083.

Sony Ericsson W200i už 240 Lt, Sony Ericsson T250i už 240 Lt, Nokia 6070 už 220 Lt. Tel. (8-620) 70208.

Nokia 6300 už 440 Lt, Sony Ericsson K530i už 520 Lt. Tel. (8-682) 25279.

Nokia 7360 už 140 Lt. Tel. (8-606) 07484.

Sony Ericsson Z520i už 160 Lt. Tel. (8-628) 68117.

naują Nokia 5300 už 400 Lt. Tel. (8-616) 57859.

Samsung SGHM600 už 340 Lt.

Nokia 3510i (su defektu) už 30 Lt. Tel. (8-621) 35771.

Nokia 7260 už 150 Lt, Nokia 6020 už 120 Lt. Tel. (8-673) 11765.

Nokia 2650 už 100 Lt, Nokia 7260 už 150 Lt, Samsung X160 už 100 Lt. Tel. (8-628) 64638.

BALDAI

rašomąjį stalą už 70 Lt, 2 d. spintą už 90 Lt. Tel. (8-601) 67259.

svetainės minkštą kampa už 1700 Lt, plastmasinį stalą su 4 kėdėmis. Tel. 52157, (8-686) 43600.

vokištas naudotas lovas, spintas, stalus, svetainės komplektą, dvigulį fotelį, kėdes, sofą-lovą. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

sofą (neišskleidžiama, ilgis 1,50 m) už 330 Lt. Tel. (8-653) 77203.

sekciją už 750 Lt. Tel. (8-614) 08179.

spintą su antresolėmis už 500 Lt, išleidžiamą stalą su 6 kėdėmis už 200 Lt. Tel. (8-614) 89775.

sekciją "Vilnius-5" už 300 Lt (arba dalimis). Tel. (8-613) 11516.

sekciją su spinta (šviesi) už 600 Lt, 2 virtuvės spinteles už 160 Lt, virtuvės kampa su stalų ir 2 buretėm už 600 Lt. Tel. (8-615) 94152.

Nebrangiai parduoda naujus:

virtuvės ir miegamojo komplektus, sekcijas, spintas, minkštus kampus, 3+2+1, sofas, fotelius.

Didelės apšvietimo pasirinkimas. Pristatome nemokamai.

Tel. (8-600) 79606, (8-318) 56605.

3 dalių sekciją "Freda" už 400 Lt. Tel. 53067.

minkštą komplektą 1+2+3 už 700 Lt. Tel. (8-650) 85896.

virtuvės stalą su 4 kėdėmis už 400 Lt, barą su 2 kėdėmis už 250 Lt. Tel. (8-682) 66707.

3 durų spintą už 169 Lt (+ 2 lovos nemokamai). Tel. (8-601) 75300.

2+3 minkštą komplektą už 900 Lt, 2 miegamojo spinteles po 80 Lt. Tel. (8-674) 03087.

poišio fotelį (valdomas distanciniu) už 250 Lt. Tel. (8-315) 74596.

4 durų spintą su antresolėmis už 650 Lt. Tel. (8-686) 04309.

naują sofą-lovą už 750 Lt. Tel. 47674, (8-626) 56501.

išskleidžiamą stalą. Tel. (8-652) 51206.

**KOMPIUTERIAI
KOMPIUTERIŲ PRIEŽIŪRA
INTERNETO SPRENDIMAI
SPAUSDINTUVŲ EKSPLOATACINĖS
MEDŽIAGOS**

Vija

M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El. p.: info@vija.lt

www.vija.lt

dvigulę lovą už 150 Lt. Tel. (8-683) 39580.

svetainės minkštą kampa 3x2,5 m už 1500 Lt. Tel. 52157, (8-684) 60311.

rumunišką baldų komplektą už 1000 Lt. Tel. (8-620) 63782.

kompiuterinį stalą už 50 Lt. Tel. 53809, vakare.

sekciją su spinta už 450 Lt. Tel. (8-688) 80978.

2 tachtas už 350 Lt. Tel. (8-672) 24171.

vaikišką lovytę su užuolaidėmis už 250 Lt. Tel. (8-624) 26042.

3 durų spintą su antresolėmis už 200 Lt. Tel. 55029, (8-618) 13843.

minkštą svetainės komplektą 3+2+1 už 320 Lt, latvišką sekciją "Krimulda" už 320 Lt. Tel. (8-610) 27959.

BUITIES TECHNIKA

šaldytuvą "Minsk" su atskira kamera už 250 Lt, šaldiklį "Privileg" 6 kamerų už 750 Lt. Tel. (8-618) 63351.

šaldytuvą "Snaigė soft line RF270" 2 kam. už 300 Lt. Tel. 52157, (8-686) 43600.

RUUKKI
plieninės stogų ir sienų dangos

- Stogo priedai ir papildomos detalės
- Lietaus vandens nutekėjimo sistemos

UAB VIDARA
 Pulko g. 68, Alytus
 Tel./ Faks. 8-315 75411, 8-685 45878
 www.vidara.lt

Parduoda 2 kambarių 52 kv. m butą
 2-ame aukšte iš 3-ijų Liškiavos g. 27 už 210 tūkst. Lt.
 Tel. (8-612) 94783.

2 kambarių 51,50 kv. m butą Varėnoje į 1 kambario butą Druskininkų centre. Tel. (8-600) 78852.

IEŠKO DARBO

- 60 m. moteris ieško auklės darbo arba gali prižiūrėti ligonį. Tel. (8-673) 50916.
- Du 19-mečiai ieško darbo savaitgaliais (gali kloti plyteles) nuo 15 val. Tel. (8-625) 06605, (8-629) 20932.
- 18-metis ieško darbo vasaros metu. Tel. (8-629) 91144.
- 20 m. vaikinai ieško darbo (tinka ir savaitgaliais). Tel. (8-626) 27712.
- Buv. darželio auklėtoja ieško auklės darbo. Tel. (8-677) 19548.
- 18-mečiai ieško darbo. Tel. (8-696) 17863.
- Prityręs pianinų meistras ieško darbo. Tel. (8-685) 39890.
- 37 m. moteris, turinti aukštesnį išsilavinimą, dirbanti kompiuteriu, ieško darbo. Tel. (8-680) 26074.
- Trys 19-mečiai ieško įvairaus darbo vasarą. Tel. (8-621) 75843.
- moteris gali prižiūrėti vaiką arba senutį. Tel. (8-675) 08564.
- 23 m. moteris ieško dieninio darbo. Tel. (8-629) 48499.
- moteris, turinti išsilavinimą, ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-670) 73930.
- Du 20 ir 40 m. vyrai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-638) 70899.
- jaunas vaikinai ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-628) 21076.
- vaikinai ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-624) 29833.
- 25 m. vyras ieško papildomo darbo (turi visas vairuotojo kategorijas) Tel. (8-618) 67690.
- 25 m. vaikinai ieško darbo. Tel. (8-678) 65544.

NUOMOJA

- Išnuomoja 1 kambario butą 5 a. Veisiejų g. Tel. (8-682) 37489.
- Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 2 merginoms. Tel. (8-677) 19548.
- Išnuomoja 1 kambarį Merkinės g. Tel. 45912, (8-605) 07200.
- Išnuomoja 2 kambarių butą Dabintos g. Tel. (8-612) 54947.
- Skubiai išsinuomoti 1-2 k. butą. Tel. (8-695) 15049.
- Išnuomoja 1 kambario butą M.K. Čiurlionio g. ilgesniam laikui. Tel. (8-604) 57495, savaitgaliais.
- Išnuomoja 1 kambarį vienam asmeniui 3 kamb. bute Ateities g. Tel. (8-696) 18807.
- Išsinuomoti 3-4 kambarių butą (be baldų), arba dalį namo ilgam laikui. Tel. (8-672) 40261.
- Išnuomoja kambarį merginai Vytauto g. Tel. (8-625) 77780.
- Išsinuomoti jauna šeima 1-2 kambarių butą. Tel. (8-622) 92146.
- Išnuomoja atskirame name kambarį vyrams Baltašiškéje. Tel. (8-680) 33854.
- Išnuomoja namą Dzūkų g. Tel. (8-647) 01734.
- Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Ateities g. Tel. (8-650) 64431.
- Išnuomoja 3 kambarių butą Merkinės g. (be baldų) ilgesniam laikui. Tel. (8-620) 22826.
- Išnuomoja 1 kambario butą centre. Tel. (8-610) 34613.
- Išnuomoja 3 kambarių butą 9 a. Ateities g. Tel. (8-618) 84505.
- Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 7a. Vytauto g. Tel. (8-620) 62720.
- Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Ateities g. Tel. (8-656) 81720.
- Išnuomoja 2 kambarius 3 kambarių bute Veisiejų g. Seimai be vaikų, ilgesniam laikui. Tel. (8-689) 29142.
- Išsinuomoti 2 kambarių butą. Tel. (8-615) 65942, (8-653) 17351.
- Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute Šiltnamių g. Tel. (8-641) 08621.

PAMESTA

- Pamesta V. Urbanavičienės pinigine, radusiems atsilyginasiu. Tel. (8-613) 81626.
- Pamesta pinigine su raudonu užrašu, radusiems atsilyginasiu. Tel. (8-629) 20136.
- Dingo balta katytė, galėjo nuklysti iki Neravų k. Tel. (8-677) 65371.
- Dingo rankinė su dokumentais ir kitais daiktais (šventės metu), radusiems atsilyginasiu. Tel. (8-622) 69439.
- Dingo mieste arba už miesto ribų E. J. pinigine su dokumentais (radusiems atsilyginasiu). Tel. (8-652) 42768.
- Pamestas mob. telefonas Sony Ericsson pard. "Maxima", radusiems atsilyginasiu. Tel. (8-652) 00016.

KITI

- Dovanoja trispalvę katytę ir kačiuką. Tel. 52854, (8-635) 40019.
- Dovanoja kačiukus. Tel. (8-650) 98950.
- Dovanoja 2 mėn. kačiukus. Tel. (8-615) 34429.
- Dovanoja rašomąjį stalą. Tel. 41049, (8-611) 33589.
- Rastas mažas šviesus šuniukas Ratnyčioje. Tel. (8-618) 34279.
- Rasti raktai su širdelės pakabuku, prie "Dangaus Skliauto". Teirautis "Druskonio" redakcijoje.
- Dovanoja vaikiškus drabužėlius. Tel. (8-624) 26042.

✚
 Išėjo... Iš kur negrįžta niekas.
 Palikęs svajones, godas, namus...
 Visiems širdy gėla gili išlieka, ir skausmas,
 kad daugiau Jo nebebus...
 Nuoširdžiai užjaučiame mokytoją **Emą MILUTIENĘ**, mirus mylimam broliui.
 "Ryto" gimnazijos mokytojai

✚
 Telydi Jus paguoda ir dvasios stiprybė sunkią netekties valandą.
Birutę ANDRIULIONIENĘ dėl tėvelio mirties nuoširdžiai užjaučia "Lietuvos" sanatorijos kolektyvas.

✚
 Mirus mylimai Mamytei, nuoširdžiai užjaučiame **Robertą ANDRIULIŪNĄ**.
 Gintauto Veckio įmonės kolektyvas

✚
 Nuoširdžiai užjaučiame **Algimantą STONCELĮ**, mirus mylimai mamai.
 VšĮ Druskininkų PSP centro kolektyvas

✚
 Mirus mylimai mamai, nuoširdžiai užjaučiame **Janiną MONTVILIENĘ**.
 VšĮ Druskininkų PSP centro kolektyvas

✚
 Nuoširdžiai užjaučiame **Saulę KAROLEVIČIENĘ**, mirus mylimai mamai.
 Bendrijos "Saulutė" gyventojai

✚
 Mes negalime užpildyti Jūsų netekties,
 Bet norime pasidalinti Jūsų skausmu.
 Mes negalime pakeisti lemties,
 Bet norime palengvinti jos kelią.
 Mes negalime įveikti būties,
 Bet norėtume padėti savo buvimu.
 Mirus mylimai mamytei, nuoširdžiai užjaučiame gydytoją **Algimantą STONCELĮ**.
 VšĮ Druskininkų ligoninės kolektyvas

✚
 Skaudžią netekties ir liūdesio valandą dėl mylimos mamytės mirties nuoširdžiai užjaučiame **Algimantą STONCELĮ**.
 SPA Vilnius SANA kolektyvas

✚
Algimantai,
 Mamytės netekties skausmą tesumažina šviesus Jos prisiminimas ir nuoširdi mūsų užuojauta.
 LSDP Druskininkų skyrius

✚
 Žodžiai nepaguos, nenuramins,
 Gal tik tyliai primins, kad esame kartu
 Šią sunkią liūdesio valandą...
 Dėl mylimos mamytės mirties nuoširdžiai užjaučiame **Janinę MONTVILIENĘ**.
 Moterų klubas "Gabija"

✚
 Nuoširdžiai užjaučiame **Leonorą JAKUBAUSKIENĘ**, mirus mylimam tėveliui.
 Druskininkų 1-asis notarų biuras ir advokatas P.Latvys

✚
 Skaudžią netekties ir liūdesio valandą, mirus mylimai mamai, nuoširdžiai užjaučiame **Janiną MONTVILIENĘ**.
 Baublių šeima

✚
 Dėl brolio mirties nuoširdžiai užjaučiame bendradarbę **Janiną KVEDARAVIČIENĘ**.
 Lietuvos banko kolektyvas

✚
 Gydytoją **Algimantą STONCELĮ**, mirus mylimai Mamai, nuoširdžiai užjaučia
 Druskininkų gydytojų sąjunga

✚
 Mirus mylimai mamytei, nuoširdžiai užjaučiame **Janiną MONTVILIENĘ**.
 LSDP Druskininkų kyrius

Dėkoju
 Nuoširdžiai dėkojame "Atgimimo" vid. mokyklos kolektyvui, kaimynams ir draugams, užjautusiems mus sunkią valandą, mirus mamytei.
 Aušra Kibartienė su šeima

Dėkoju
 Nuoširdžiai dėkojame visiems, padėjusiems ir užjautusiems mus sunkią valandą, palydint į paskutinę poilsio vietą ilgametį Druskininkų architektą Vytautą PETKEVIČIŪ.
 Šeima

Visiems vidaus dažams
CAPAROL
 -5%
 Plastikinė fasado apkalda
 „SIDING“
 14,40 Lt/m²
RONERIV
 STATYBINĖS MEDŽIAGOS
 Gardino g. 57, Druskininkai
 Tel. 8655 7277.

UAB "Lietuvos" sanatorijai reikalingi nuolatiniam darbui masažuotojai.
 CV siųskite adresu: aldona@sanatorijalietuva.lt

Perka sodybą
 šalia miško arba su mišku.
 Siūlyti tel. (8-611) 01110.

- Kaminų statyba, naudojant vokiškus elementus, nereikalaujančius įdėklo. 30 metų garantija.
- Įdėklai plytiniams kaminams.
- Kaminų valymas.

Tel. (8-698) 32328, (8-684) 79993.

DIDELIS PAMINKLŲ, TVORELIŲ, VAZŲ, SKALDOS PASIRINKIMAS

ATLIKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI

MONTAVIMAS IR KITOS PASLAUGOS PROJEKTAVIMAS, GAMYBA, PAMATŲ LIEJIMAS.

PAMINKLŲ PARDOUOTUVĖ BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI
 TEL. 8-616-06651, 8-686-82698.

PAMINKLAI

TVORELĖS, ANTKAPIAI, VAZOS, BRONZINĖS RAIDĖS

AKMENS GAMINIAI, ŽIDINIŲ APDAILA, STALVIRŠIAI, LAIPTAI, GRINDYS

PARDOUOTUVĖ, ŠILTNAMIŲ g. 2 DRUSKININKAI
 Tel. (8-656) 25005

INFORMACIJA apie Druskininkų katilinės rekonstrukcijos, įrengiant du naujus vandens šildymo katilus galutinę atrankos išvadą dėl poveikio aplinkai vertinimo

1. Planuojamos ūkinės veiklos užsakovas UAB "Litesko" filialas "Druskininkų šiluma, Pramonės g. 7, LT-66161 Druskininkai, tel. (313) 53772.
2. Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas. Katilinės rekonstrukcija, įrengiant du naujus vandens šildymo katilus, dūmų kondensacinius ekonomizerius, cheminio vandens ruošimo ūkį.
3. Planuojamos ūkinės veiklos vieta. Pramonės g. 7, Druskininkai.
4. Persvarstoma Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamento 2008-04-01 Nr. ARV2-5-567 priimta atrankos išvada dėl Druskininkų rajoninės katilinės rekonstrukcijos, įrengiant du naujus vandens šildymo katilus.
5. Motyvas peržiūrėti atrankos išvadą: katilinių įrengimas bei planuojama tarša turės poveikį aplinkai bei gyventojų sveikatai.
6. Pagrindiniai motyvai, kuriais buvo remtasi priimant galutinę atrankos išvadą: veikla planuojama veikiančioje įmonėje, pramoninėje teritorijoje; papildomai reikalinga šilumos energija bus gaminama kūrenant mažai sieringą mazutą; išmetamų į aplinkos orą teršalų prielaidinis koncentracijos neviršijimas; visuomenės pasiūlymų, pastabų dėl Druskininkų katilinės rekonstrukcijos negauta.
7. Priimta galutinė atrankos išvada. Planuojamai Druskininkų katilinės rekonstrukcijai, įrengiant įrengiant du naujus vandens šildymo katilus, neprivaloma atlikti poveikio aplinkai vertinimo (LR Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo pakeitimo įstatymas 2005-06-21, Nr. X-258), tačiau statinių statybai būtina parengti techninio projekto aplinkos apsaugos dalį (STR 1.05.05:2004"Statinio projekto aplinkos apsaugos dalis).

Skelbiamas mokinių priėmimas į 1(9) – 3(11) „Ryto“ gimnazijos klases.

Reikalingi šie dokumentai:

1. Prašymas.
2. Išsilavinimo pažymėjimas (stojantiems į 1 ir 3 klases), 9 klasės baigimo pažymėjimas (stojantiems į 2(10) klasę).

Dokumentai priimami iki liepos 11 d. „Ryto“ gimnazijoje (Ateities g. 13).
 Informacija teikiama tel.: 45462, 45519.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr.2-536-314/2008 pagal ieškovo UAB "Druskininkų butų ūkis" ieškinį atsakovui **Daivai Kolendienei** dėl 2576,54 Lt skolos ir 5 proc. dydžio metinių palūkanų nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki sprendimo visiško įvykdymo priteisimo. Atsakovas per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Teismo posėdis byloje paskirtas 2008 m. liepos 8 d. 13 val.45 min.



Greitai ir kokybiškai galandame juostinius pjūklus bei lankstome jų dantis.
Tel. (8-620) 52474.

Reikalinga kirpėja, manikiūrininkė.
Tel. (8-662) 73325.

Pirkite AB "Vilniaus paukštyno" viščiukus, ančiukus, žąsiukus!
Birželio 9 d. (pirmadienį) prekiausime AB "Vilniaus paukštynas" išperintais mėsiniais broileriniais vienadieniais viščiukais, dedekliais viščiukais, ančiukais, žąsiukais.
Grūte – 10.15 val., Neravuose – 10.30 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) – 10.45 val., Leipalingyje – 11.20 val.
Tel. (8-612) 17831.

FOTO APARATAS REIKALINGAS KIEKVIENAM
Parduodame išsimokėtina!

CASIO EX-S880
Tik 749 Lt

- + 1 GB SD atminties kortelė
- + Originalus CASIO dėklas
- + Fotoaparato stovas FALCON EYES MT210

www.raifa.eu
RAIFA
M. K. Čiurlionio g. 63 A, tel. (8-313) 51 287
M. K. Čiurlionio g. 107, tel. (8-313) 51 120

Dingusį leidimą laikyti (nešioti) ginklus Nr.127, išduotą Antano Uzdilos vardu, laikyti negaliojančiu.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. 51275, (8-687) 66440.

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumulatorius.
Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

Greitai ir kokybiškai gaminame **nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.**
Tel. (8-698) 46696.

Kaimo turizmo "Vidmanto sodyba" prie Liškiavio ežero kviečia visus atvykti ir gerai pailsėti (dvi pokylių salės, vandens dviračiai, valtys).
Tel. (8-680) 73096, (8-698) 28970.

UAB "Beinora" superka juodojo ir spalvoto metalo laužą.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Stabybininkų g. 5, Druskininkuose.
Tel. (8-610) 40508.

Parduoda dekoratyvinius spygliuočių ir lapuočių augalus
Dainavos g.154 ("Eglės" soduose) ir Druskininkų turgavietėje.
Tel. (8-602) 70714, kviešti Dalę.

Perkam išsikirsti retinimus, jaunuolynus, sausuolius, žabus.
Tel. 8 686 39391,
www.miskodarbai.lt

Šarvuotos metalinės durys.
(5 cm storio – 450 Lt, 7 cm storio – 650 Lt, 9 cm storio – 800 Lt).
Tel. (8-675) 80431.

Masažai
Klasikinės negydomasis, limfodrenažinis, Marmos taškinis, Prenataly nešciosioms, veido.
Tel. (8-600) 73102.

Autodiagnostika
TDI, DTI, HDI įpurškimo diagnostika. Generatorių remontas.
Neravai, Neravų g.32, tel. (8-650) 66517.

Perka skystą krosnių kurą
Kaina 1,80 Lt/l
Pasiima patys
Tel. (8-673) 24037, (8-600) 21958

Restoranui "Salt blues" reikalingi padavėjai (-os), turintys darbo patirties.
Siūlome motyvuotą atlyginimą, karjeros perspektyvas.
Tel. (8-610) 14288.

Atliekame įvairius statybos darbus (klojame trinkeles, montuojame gipsą).
Išnuomojame vibroplokštę.
Tel. (8-678) 43883, (8-601) 62849.

BUHALTERINĖ APSKAITA
Teikiame buhalterinės apskaitos paslaugas mažoms ir vidutinėms įmonėms.
Kitos paslaugos:
Mokestinių, statistinių bei Sodros ataskaitų sudarymas ir pateikimas (elektroninis deklaravimas, elektroninė bankininkystė).
Konsultacijos apskaitos ir mokesčių klausimais.
Tel./faksas (8-313) 545885;
Mob.tel 8-699 99011
El.p. info@mgconsult.lt

Reikalingas žmogus mediniam namui nudažyti.
Tel. (8-616) 22692.

AGS
Kėbulų šlifavimas, poliravimas; Automobilių plovimas; Salonų valymas.
Ratnyčios g. 11, Druskininkuose.
Tel. (8-615) 19039.

Tekstilės perdirbimo įmonė UAB „Antriteksa“ plečia veiklą ir siūlo darbą
antri|teksa **TEKSTILĖS RŪŠIUOTOJOMS**

Reikalavimai:
- kruopštumas; tvarkingumas;
- noras dirbti ir užsidirbti.

Mes Jums siūlome:
- patogų darbo laiką;
- socialines garantijas;
- draugišką kolektyvą;
- motyvuojantį atlyginimą.

Dirbti apmokome!

Kontaktinė informacija
Kontaktinis asmuo: Alina 8 672 48827; Aldona 8 313 60333 (I-V 8.00-17.00).
El.paštas: alina.k@pk.lt
Adresas: Gardino g. 57-1, Druskininkai.

Visi vidaus apdailos darbai.
Tel. (8-662) 68134.

Kloju laminuotą dangą.
Greitai. Švariai. Kokybiškai.
Tel. (8-676) 63856.

Reikalingas E kategorijos vairuotojas
maršrutu Lietuva – Lenkija.
Tel. (8-698) 43617.

REIKALINGAS ŠALDYMO AGREGATŲ MAŠINISTAS.
Tel. 8-698-72240.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr.2-499-182/2008 pagal ieškovo UAB "Druskininkų butų ūkis" ieškinį atsakovui Vladimirui Antonovui dėl 2065,93 Lt įsiskolinimo už komunalinius patarnavimus ir 5 proc. metinių palūkanų nuo priteistos sumos nuo bylos iškėlimo teisme iki sprendimo visišką įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovas per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jei per nustatytą terminą atsakovas atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Skelbiamas rangovų atrankos konkursas Druskininkų rajoninės katilinės rekonstrukcijos, įrengiant du naujus vandens šildymo katilus, dūmų kondensacinius ekonomizerius ir cheminio vandens ruošimo ūkį, darbams atlikti

Numatomų atlikti darbų konkursą organizuoja ir vykdo AB „City Service“.

Konkurso dokumentus galima gauti nuo 2008 m. birželio 6 d. adresu: AB „City Service“, 424 kab., Smolensko g. 12, Vilnius, iš anksto pateikus raštišką prašymą ir sumokėjus už dokumentus 400 Lt mokėstį mokamuju pervedimu į a. s. LT070075800041467170, AB bankas „Snoras“, b. k. 00758. Atsiimant konkurso dokumentus, būtina pateikti pervedimo kopiją. Konkurso dalyvių mokėstis negražinamas. **Konkurso pasiūlymus pateikti iki 2008 m. birželio 30 d. 11 val. adresu: AB „City Service“, 424 kab., Smolensko g. 12, Vilnius.** Smulkesnė informacija teikiama tel. (8-5) 239 49 58, faks. (8-5) 2394948 (J.Daniūnaitė). Pasiūlymai turi būti paruošti lietuvių kalba.

Pradedamas rengti žemės sklypo Baravykų g. 11, Druskininkuose (kadastrinis Nr. 1501/0009:113) detalusis planas
ADRESAS: 0.3109 ha ploto žemės sklypas Baravykų g. 11, Druskininkuose (unikalus Nr. 1501-0009-0133, kadastrinis Nr. 1501/0009:113).
PLANAVIMO TIKSLAS: praplėsti žemės sklypą saugomų automobilių stovėjimo aikštelei įrengti, nustatyti teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.
PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: A.Navickas, Baravykų g. 11, Druskininkai.

Įmonei, gaminančiai baldus, reikalingas stalius arba baldininkas.
Tel. (8-616) 56336; 53823.

Rengiamas žemės sklypo Vileikių k., Druskininkų sav. (kadastrinis Nr. 5925/0006:21) detalusis planas
ADRESAS: 4,3000 ha ploto žemės sklypas Vileikių k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 5925-0006-0021, kadastrinis Nr. 5925/0006:21).
PLANAVIMO TIKSLAS: pakeisti žemės sklypo pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį iš miškų ūkio (ūkinio miškų sklypai) į kitos paskirties žemę (rekreacinės teritorijos (ilgalaikio (stacionaraus) poilsio pastatų statybos), nustatyti teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.
PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: L.Radžiukynas, Avirio g. 10, Leipalingio mst., Druskininkų sav.

Statybos bendrovei reikalingi betonuotojai ir statybos darbų meistras.
Tel. (8-656) 87836,
(8-610) 18008.

Taisome automobilių priekinių stiklų įtrūkimus.
Tel. (8-620) 53447.

Rengiamas žemės sklypo Grūto k., Druskininkų sav. (kadastrinis Nr. 3878/0005:81) detalusis planas
ADRESAS: 6,1428 ha ploto žemės sklypas Grūto k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 3878-0005-0081, kadastrinis Nr. 3878/0005:81).
PLANAVIMO TIKSLAS: pakeisti žemės sklypo pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį iš miškų ūkio (ūkinio miškų sklypai) į kitos paskirties žemę (rekreacinės teritorijos (ilgalaikio (stacionaraus) poilsio pastatų statybos), nustatyti teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.
PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: E.Baublys ir G.Baublienė, Dzūkų g. 5, Druskininkai, T.Baublys ir R.Baublienė, Šaltinių g. 11, Druskininkai.

INFORMACIJA
Druskininkų sav., Leipalingio sen., Kamortinų k., ruošiamas "Viršutinio dirvožemio sluoksnio drėgmės reguliavimo sistemos įrengimo techninis projektas".
Planavimo organizatorius – UAB "Dzūkijos golfas", adresas: Vaisiariškių g. 7, Kaunas.
Statinio projekto rengėjas – E.Nacevičiaus firma "ED-META", adresas: Liepų g. 28-25, Garliava, Kauno raj. sav.
Pagal Alytaus AAD atrankos išvadą poveikio aplinkai vertinimas šiam objektui neprivalomas.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr.2-534-182/2008 pagal ieškovo UAB "Druskininkų butų ūkis" ieškinį atsakovui Petruui Francakui dėl 3127,97 Lt įsiskolinimo už komunalinius patarnavimus ir 5 proc. metinių palūkanų nuo priteistos sumos nuo bylos iškėlimo teisme iki sprendimo visišką įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovas per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jei per nustatytą terminą atsakovas atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr.2-537-314/2008 pagal ieškovo UAB "Druskininkų butų ūkis" ieškinį atsakovui Olegui Ovčinkovui dėl 2284,61 Lt skolos ir 5 proc. dydžio metinių palūkanų nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki sprendimo visišką įvykdymo priteisimo. Atsakovas per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Teismo posėdis byloje paskirtas 2008 m. liepos 8 d. 14 val.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr.2-535-314/2008 pagal ieškovo UAB "Druskininkų butų ūkis" ieškinį atsakovui Aleksandrai Janavičienei dėl 749,03 Lt skolos ir 5 proc. dydžio metinių palūkanų nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki sprendimo visišką įvykdymo priteisimo. Atsakovas per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Teismo posėdis byloje paskirtas 2008 m. liepos 8 d. 13 val. 30 min.

Senamiesčio vid. mokykla skelbia antrąjį nereikalingo, netinkamo naudoti materialaus turto pardavimą viešame prekyvių aukcione, kuris vyks 2008 m. birželio 10 d. 15 val. adresu Klonio g. 2, Druskininkai.
AUKCIONE BUS PARDUODAMA:
kvadratinės dienos šviesos lempos, keramikiniai praustuvi su maišytuvais, laminuotos grindų lentelės, šalto vandens maišytuvai, kabinetų durys, durų spynos.
Neįvykus antrajam aukcionui, trečiasis aukcionas vyks 2008 m. birželio 17 d. 15 val. tuo pačiu adresu.
Parduodamą turtą galima apžiūrėti atvykus į Senamiesčio vid. mokyklą nuo 8 iki 16 val.
Tel. pasiteirauti (8 313) 52492, 53967.

"Ismenta" siūlo:
Dieninius ir naktinius užuolaidinius audinius, medvilninius užuolaidinius audinius, pagalvėles ir kt.
Praėjusio sezono prekių išpardavimas.

Greitai ir kokybiškai siūvame iš savo arba kliento audinių. Modeliuojame, konsultuojame, atvykstante į namus. Proginų suknelių išpardavimas nuo 10 iki 50 Lt.
Mus rasite: Gardino g. 80 (buv. pard. "Vaida"). Tel. (8-699) 87265.



Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

ŽAISLAI

ir kitos
vaikiškos prekės
iš Vokietijos.



Laukiame jūsų naujoje parduotuvėje
Vytauto g. 17, tel. (8-611) 04975.

Parduoda aukštos kokybės
individualius medinius
baldus, langus ir duris.
Tel. (8-624) 42377.

AUTOMOBILIŲ STIKLŲ SERVISAS

Auto stiklų pardavimas, keitimas ir
keitimui reikalingi priedai.
Galime atvykti pas klientą.
Alytus, Jaunimo g. 20.
Tel. (8-315) 23730, (8-614) 78280, (8-698) 22051.
El.p. automobiliu_stiklai@aktv.lt

Nuolat brangiai perkame
buliukus ir telyčaites auginti.

Pasiimame patys.
Mokame 6 ir 18 proc.
Tel. (8-625) 40155.



UAB "SAVOS GIRIOS"

Visos paslaugos miškų savininkams

- * Konsultuojame miškininkystės klausimais
- * Rengiame miškotvarkos projektus
- * Rėžiame biržes
- * Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jau nuolynus)
- * Želdome kirtavietes
- * Perkame medieną
- * Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį.
Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir
prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.

Vytauto g. 21/11, Varėnoje.

Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.

Išnuomoja arba parduoda

- 1500 kv. m gamybinės komercinės paskirties pastatą su 40 a žemės;
- Liškiavoje, tarp piliakalnio ir bažnyčios, parduotuvę-kavinę su 16 a žemės.

Tel. (8-612) 12197.



Karštuoju būdu restauruojame vonias. Dengiame importinėmis medžiagomis.

Spalvų įvairovė. Suteikiame garantiją. Darbo patirtis – 16 m.
Tel. (8-342) 53130, Omnitel – (8-680) 52406,
Bitė – (8-636) 79331, Tele2 – (8-677) 19010.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"

Brangiai perkame buliukus ir
telyčaites auginti. Karves ir jų
prieauglį skersti.

Perkame gyvulius pagal gyvųjų svorį,
atsiskaitome iš karto, pasiimame
patys.

Tvarkome visas valstybės skirtas
išmokas.

Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

Ratų remontas, prekyba naujomis padangomis

(prie "Lukoil" degalinės Leipalingyje).
Tel. (8-698) 12218.

Išnuomojamos 680 kv. m
komercinės gamybinės
patalpos Leipalingyje.
Tel. (8-610) 48759.

VERTIMAI

iš lietuvių kalbos į rusų, iš rusų -
į lietuvių k. raštu ir žodžiu.

Turiu verslo liudijimą.
Tel. (8-685) 09665.

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".

Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema.
Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.



Patraukliomis kainomis siūlome:

Apdailos plytas
Keramines čerpes
Klinkerines grindinio trinkeles
Kerامينius blokelius.
Tel. 8-612-43163.

Dengiam stogus, skardiname, dažome
fasadus, šiltiname, mūrijam, tinkuojam,
klijuojam plyteles, kalam gipso kartoną.
Hermetizuojame tarpblokinį namų
siūles. Atliekame aukštuminius darbus.
Tel. (8-679) 62868, (8-671) 99626.

Kokybiškai atlieku vidaus apdailos darbus.

Didelė darbo patirtis.
Tel. (8-640) 30515.

BALKONŲ STIKLINIMAS

nuo 270 Lt/m² - STUMDOMOMIS
ALUMINIO
KONSTRUKCIJOMIS
Tel.: 8 313 47 506, 8 656 15 468
M.K. Čiurlionio g. 97-108
Druskininkai

Karštuoju būdu restauruojame vonias. Dengiame importinėmis medžiagomis.

Spalvų įvairovė. Suteikiame garantiją. Darbo patirtis – 16 m.
Tel. (8-342) 53130, Omnitel – (8-680) 52406,
Bitė – (8-636) 79331, Tele2 – (8-677) 19010.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"

Brangiai perkame buliukus ir
telyčaites auginti. Karves ir jų
prieauglį skersti.

Perkame gyvulius pagal gyvųjų svorį,
atsiskaitome iš karto, pasiimame
patys.

Tvarkome visas valstybės skirtas
išmokas.

Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

BETOGAMA
PAVASARIO AKCIJA
Parduodame aplinkos
tvarkymo elementus:
• gatvių trinkeles,
• šaligatvių bortus,
• gatvių bortus,
• cementą.

Teirautis: J. Janonio g. 28, Lazdijai.
Tel.: (8-655) 09716, (8-655) 18064.
Tel./faks.: (8-318) 51582. www.betogama.lt

IŠNUOMOJAME

18 m ilgio kraną su 17 tonų
bortiniu sunkvežimiu.
Tel. (8-682) 66872.

Atliekame statybos darbus nuo pamatų iki raktų.

Remontuojame, rekonstruojame, sudarome
statybos darbų sąmatas.
Tel. (8-650) 10055, (8-699) 85751,
el. paštas: statybusamatos@gmail.com

UAB ERDIALAS

ŠARVUOTOS IR VIDAUS DURYS

M.K. Čiurlionio g. 97-108,
Druskininkai.
Tel. 8 313 47 506, 8 656 15 468

ŽIDINIAI IR KROSNYS

- Konsultavimas
 - Montavimas
 - Marmuro ir granito gaminiai
- Tel. (8-604) 39030.

Mūrininkų brigada su savo
įranga stato namus, daro mūro
apdailą, stato lauko židinius.
Tel. (8-687) 80342.



Patikima stogų danga
Stogo priedai ir papildomos detalės
Fibrocementinė apkalta "SIDINGS"

UAB VIDARA

Pulko g. 68, Alytus;
Tel/faks.: 8-315 75411; 8-699 56322
www.vidara.lt

Įmonė atlieka visus butų
remonto bei pastatų
fasado darbus.
Tel. (8-608) 35207.

Rąstiniai namai ir pirtys.

- Konsultavimas
 - Įrengimas
 - Restauravimas
 - Lapuočių medienos dailylentės
- Tel. (8-698) 55856.

UAB "Amla"

STATO
rąstinius namus, pirtis, lauko
terasas, šulinukus ir lieptus.
PARDUODA
viengubo ir dvigubo
pjovimo medieną.
Tel. (8-682) 66872.

Atliekame dekoratyvinio ir
apdailinio mūrijimo darbus.
Aukšta darbo kultūra.
Tel. (8-698) 55856.

Atliekame visus vidaus apdailos darbus.

Turim patentą.
Tel. (8-608) 88356, (8-633) 89129.

Betonuojame grindis pagal
vokišką technologiją, apšilti-
name fasadus, įrengiame
stogus, klojame trinkeles.
Tel. 8-650-25256.

Geodeziniai matavimai, topografinės nuo-
traukos, žemės sklypų bei pastatų nužymėji-
mo darbai (Druskininkų savivaldybėje, Vei-
siejų, Seirijų, Kapčiamiesčio seniūnijose).
Tel. 54416, (8-650) 02007, (8-655) 06354,
(8-655) 59196.

Nauja parduotuvė „PAS EDVARDA“

Šildymo, santehnikos
prekės
Specialisto konsultacija
Tel. (8-699) 93265

Veisiejų g.39 („Žaliajame kampe“).

Brigada greitai uždengs jūsų stogą.

Išmatuos ir sukomplektuos medžiagas.
Tel. (8-655) 75705.

Įmonė greitai ir kokybiš-
kai atlieka fasadų šiltini-
mo ir apdailos darbus.
Tel. (8-686) 69504.

STATOME

pjautų rąstų namus, pirtis,
DENGIAME STOGUS.

Tel. (8-651) 32880.

Kasame šulinius, valome, gili-
name. Kanalizacijų įrengimas, su-
jungimas ir kiti darbai. Šulinio žiedai,
stogeliai. Galime pristatyti.

Tel. (8-614) 70928, (8-606) 73606, (8-621) 37983.

Vidaus ir išorės durys

Natūralaus medžio, laminuotos, medžio lukšto.

Baravykų g. 5, Druskininkai

Į „Margira“

Tel. + 370 650 54059.

Kasame, valome šulinius. Gręžiame. Įren-
giame kanalizacijas, lietaus šulinius ir
nuotėkų valymo įrenginius. Šulinio žiedai,
pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai,
pristatymas. Miniekskavatoriaus paslaugos.
Tel. (8-685) 00059.

Skubiai perka sodybą prie ežero arba upės

iki 350 tūkst. Lt; žemė arba mišką prie ežero iki 200
tūkst. Lt. Gali būti likę tik pamatai.
Žinantys siūlykite tel. (8-620) 20000.



Žaliuzės

Druskininkai: M.K. Čiurlionio g. 84C
86 86 522 69, 86 16 851 45

Šėlo Kurorto šventė

Praėjusį savaitgalį Druskininkuose vykusio Kurorto šventė buvo skirta šeimai.

„Esame viena šeima“, taip šįmet pavadintas tradicinis kurorto vasaros renginys, pakvietė visus pabūti kartu. „Mokame drauge ne tik dirbti, bet ir linksintis, džiaugtis nuveiktais darbais - šeimos, įstaigos ir bendrais Druskininkų laimėjimais“, - tikino šventės dalyviai.

Vienas išpūdingiausių renginio akcentų - šventinė eiseną, kurioje dalyvauja kone visų Druskininkų įmonių, įstaigų kolektyvai.

„Druskonio“ inf.

